Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SV IVO N 78> FESTIVAL SPILIMBERGO - B (1908008C)
Italiana Q J [l Spilimbergo - 11-08-2019 - 15-08-2019

Torneo 17A° FESTIVAL SPILIMBERGO - B 1908008C
Luogo Spilimbergo [Pordenone - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 11-08-2019 - 15-08-2019
Turni 7
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbiti BERTAGNOLLI Gerhard - CARBONARI G. - MINEI G. - MARINELLO D. - MEDVES S. - PES C.
Partecipanti 70

Sito Internet

) Pasztor-turak Peter=

9 Del Tin Alberto i 1 ¥ aparella Nicole Samanthy i

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 35 NC Pasztor-turak Peter 6.0 HUN 30.5 33.5124,527. 7 1544 1594 1904 7520321043100 0 1986
2 6 NC Del Tin Al berto 6.0 1 TA 27.530.0121.524.51672 1565 18757 5203210431000 1956
3 19 NC Paparella Nicole Sa5.51TA 28.030.522.022.7:1612 15321789 7511320143100 0 2002
4 21 NC Almici Daniele 5.51TA 26.5 28.520.519.51610 1536 1770 7511330042110 0 1986
5 29 NC Cannetta Stefano 5.01 TA 28.028.522.019. 7:1581 1553 17127 4214211321000 1957
6 38 NC Vujicic Luigi 5.0 1 TA 26.029.0121.020. 011527 1633 1792 7340312042200 0 2006
7 30 NC Raffin Carlo 5.0 1 TA 25.527.520.016. 5! 1580 1544 1443 75024301320100 1963
8 16 NC Di Maul o Al essandra5.01TA 25.0127.519.017.2:1623 1547 1706 7421430131200 0 2005
9 24 NC Antonel Ii Laura 5,01 TA 24.5 27.520.019. 511598 1536 17157 4214211321000 2001
10 18 NC Henderson Franklin 5.0 ESP 24.0'25.519.0 15.7:1612 1544 17237 4214310311100 1968
11 3 NC Grudi na Marco 4.51TA 26.529.521.016.7:1714 1542 16457 4123111430100 1971
12 1 NC Scarpa C audi a 4. 51 TA 25.527.519.515.011776 1562 16657 3314220311100 2002
13 43 NC Matterlin Matteo 4. 51 TA 24.528.0119.016. 7:1504 1636 17397 4123210420200 2004
14 67 NC Centanore Alberto 4.51TA 23.5 25.518.5 14.2:1290 1572 16757 4124310310200 2007
15 20 NC Schi avo Marco 4.51TA 23.525.0117.512.511612 1497 16437 4124211320100 2003
16 27 NC Patruno Mattia 4.51TA 23.0123.518. 0015. 011590 1499 1602 7331312042110 0 2006
17 49 NC Roose Casimr 4.5 BEL 22.0124.5118.0115. 2:1463 1626 1729 7250413031200 0 2006
18 62 NC Savi ane G orgio 4.51TA 22.0124.517. 0 15. 011376 1597 1700 7331312042110 0 2006
19 34 NC Bertol a Stefano 4.51TA 21.524.0117. 0 15. 7:1549 1466 1589 7331311142200 0 2007
20 4 NC Bor di n Marco 4.01 TA 30.0133.524.017.511690 1567 1618 7403320142020 0 2002
21 14 NC Pandi ni G useppe 4. 01 TA 26.0128.521.014.51624 15251579 73224211311100 1959
22 2 NC Per on Davi de 4.01 TA 25.527.520.5 13.51754 15531607 73 223111421100 1971
23 8 NC Perlin Enrico 4. 01 TA 24.026.0119. 0 12. 511640 1524 157773 223300402200 1987
24 56 NC Chi arandi ni Luca 4.0 TA 23.0125.0118.011. 711421 1607 1658 7322310242200 0 2003
25 40 NC Stringhetta Elio 4. 01TA 22.524.517.511. 011516 1539 1590 74033102430100 1950
26 47 NC Silini Riccardo 4. 01 TA 21.0122.515.510. 011491 1547 1598 74 033201420200 1957
27 46 NC Mari nc Prinoz 4.0 SLO 19.5'22.0116.0112. 011497 1606 1657 7241312041210 0 2008
28 44 NC G anuzzo Gabriele 4.01TA 19.521.0115.0 9.50 1503 1554 16057 403320142020 0 2002
29 51 NC Brahushaj Ganj 3.51TA 26.028.521.012.0 1458 1594 1402 73 134112320100 1949
30 28 NC Budyi Danyl o 3.5 UKR 26.0 27.5120.5 11. 511587 1466 1467 723 24121311100 2008
31 33 NC Benghi at Marco 3.51TA 26.0 26.521.010. 511554 1537 15387 2323111412100 1994
32 37 NC Pisano Gulia 3.51TA 24.027.0119.5'12. 7:1543 1553 1554 7151403131200 0 2004
33 7 NC Muzzolini Caudio 3.5I1TA 22.524.0117.510. 511653 1508 150973 134103321000 1941
34 10 NC Capparuccia Alessan3.51TA 22.024.517.5 12. 21631 1498 1522 723 23111412100 2003
35 15 NC Cpriani Enlio 3.51TA 19.519.515.0'8.50 1623 1446 15316 3123111320101 1967
36 17 NC G ral di Edoardo 3.51TA 21.523.517.0'9.25 1621 1421 1442 7313321041030 0 2006
37 39 NC Mar osvari Cergo 3.5HUN 21.523.0117.0'9.00 1523 1526 154973 134202311100 2005
38 23 NC G anoli Alejandro L3.51TA 21.0122.516.5 8.75 1608 1431 14557 3133201411200 1978
39 41 NC Di Maul o Chiara 3.51TA 20.522.0114.5'7.75 1512 1513 1537 7313310242110 0 2004
40 36 NC Bonazza Al essandro 3.51TA 20.5'21.0116.0 7.00 1543 1423 1467 7 3133111420200 1963
41 5 NC Danese Al do 3.51TA 19.021.515.0'10. 011683 1437 1437 7151403131200 0 1953
42 26 NC De Colle Canillo 3.0 TA 25.5 28.519. 510. 2:1595 1465 1416 722 33111411200 1943
43 11 NC La Malfa Stelio 3.0 TA 22.525.0117.5'8.75 1630 1449 140072 234013321000 191
44 31 NC Lanonti Marco 3.0 TA 22.024.0117.5'8.50 1570 1495 1446 73 043102420200 1997
45 69 NC Sartori Martina 3.0 TA 21.523.0115.5'7.25 1176 1518 14697 2234103312000 2006
46 9 NC Dal Bello Al essandr 3.0 TA 21.523.0116.5'8.50 1634 1449 14007 2234211301200 1986
47 60 NC Steffenato Nicola 3.01TA 19.019.0114.5 9.25 1401 1562 15626 1413030311101 2003
48 66 NC Cel adon Al berto 3.0 TA 20.522.516.0'10. 011352 1540 1491 7142302141210 0 2007
49 22 NC Rabbi osi Carlo 3.0 TA 20.522.516.0'8.00 1609 1396 13477 2234103312000 1967
50 65 NC Gasparato Angelica 3.01TA 19.0 20.5115. 0 6.50 1354 1540 149173 044202310200 2003
51 58 NC Pi gato Al ex 3.0 TA 17.519.0112.5'6.50 1412 1465 14157 3044202310200 2007
52 45 NC Seccaspi na Wl ter 2.51TA 23.526.0117.57.75 1503 151514147 2144112310200 1971
53 50 NC Scarinzi Thomas 2.51TA 23.025.0118.0'6.25 1461 1571 1470 7214411231020 0 2000
54 55 NC Zor zetti Andrea 2.51 TA 22.024.016.5 6.25 1430 1555 14547 2144202301200 1992
55 68 NC Serea Gabriele 2.51TA 22.024.0117.0'8.25 1216 1546 14477 2144103311100 2010
56 48 NC Li candro M chel e 2.51TA 21.524.0116.5'7.25 1477 1566 14657 2143102411200 1952
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

S IVe VI 1 77 ° FESTIVAL SPILIMBERGO - B (1908008C)
Italiana J] Pseitimbergo - 11-08-2019 - 15-08-2019

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
57 57 NC Cl occhiatti Luca 2.51TA 21.023.515.5'7.50 1417 1582 14817 1334121301200 2004
58 53 NC Paul uzzi Francesco 2.51TA 20.522.515.05.25 1440 1590 13297 2144013320100 1982
59 13 NC Gom rato Anna 2.51TA 19.521.0115.0'6.25 1627 1448 1367 7133402231110 0 2006
60 25 NC Spada Vittoria 2.51TA 17.519.0113. 0'5. 25 1596 1401 1323 7133401331200 0 2007
61 61 NC Liloni Francesco Ma2.01TA 24.527.0119.07.00 1399 1597 1440 7205410331020 0 2007
62 70 NC Perrone Paol o 2.01 TA 20.020.0115.5'2.00 1143 1549 12776 1053102300310 2004
63 32 NC Graziani Ema 2.0 TA 21.022.517.0'6.00 1561 1419 1262 7205410331020 0 2005
64 59 NC Stefanutti Piero 2.0l TA 17.017.0113.0'0.50 1402 1499 12276 1053102300310 1967
65 64 NC Gregorig Marco 2.0 TA 17.017.5112.0'2.50 1355 1463 1309 712431204004 00 2005
66 42 NC Rocco G aconp Ettor 1.51TA 23.0123.0118.0'5.00 1511 1567 14026 1143003311101 1995
67 52 NC Celati Stella 1.51TA 19.0'19.514.0'1.50 1454 1449 12197 1153003411200 2003
68 12 NC Lena Leonardo 1.0I TA 9.00 9.00 5.00 0.00 1630 1453 772 3003100120021 31999
69 63 NC Cotti Stefano 0.51TA 20.0121.515. 0 2.50 1366 1497 10757016 3012400400 1980
70 54 NC Vi anel | o G ovanni 0.0I1TA 15.5'15.5/11. 000. 00 1440 1567 833 4004200220020 31953
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Scapchistica
Italiana ' '
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Elenco partecipanti

21
24
33
34
36

51
28
29
10
66
52
67
56
15
57

26

16
41
65
23
44
17
13
63
32
64

18
11
31
12
48
61
46
39
43

14
19
35
27
53

70
58
37
22
30
42
49
69

Elo Elo Med

Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

NC Al mci Daniele ITA LOM BS 1610 1536 1770
NC Antonel I'i Laura I TA MAR AN 1598 1536 1715
NC Benghi at Marco ITA LOM M 1554 1537 1538
NC Bertol a Stefano ITA PIE TO 1549 1466 1589
NC Bonazza Al essandro |ITA FRI PN 1543 1423 1467
NC Bordi n Marco ITA VEN TV 1690 1567 1618
NC Brahushaj Ganj ITA FRI PN 1458 1594 1402
NC Budyi Danyl o UKR 1587 1466 1467
NC Cannetta Stefano ITA LOM M 1581 1553 1712
NC Capparuccia Alessan| TA LAZ RM 1631 1498 1522
NC Cel adon Al berto I TA VEN VI 1352 1540 1491
NC Celati Stella ITA TOS LU 1454 1449 1219
NC Centanore Alberto |ITA TGS PO 1290 1572 1675
NC Chi arandi ni Luca ITA FRI UD 1421 1607 1658
NC Cpriani Emlio ITA LOM PV 1623 1446 1531
NC Clocchiatti Luca ITA FRI UD 1417 1582 1481
NC Dal Bello Al essandr ITA LOM M 1634 1449 1400
NC Danese Al do I TA VEN VI 1683 1437 1437
NC De Colle Camllo ITA VEN BL 1595 1465 1416
NC Del Tin Alberto ITA FRI PN 1672 1565 1875
NC Di Maul o Al essandral TA LAZ RM 1623 1547 1706
NC Di Maul o Chiara ITA LAZ RM 1512 1513 1537
NC Gasparato Angelica ITA FRI GO 1354 1540 1491
NC G anoli Alejandro LITA LOM SO 1608 1431 1455
NC G anuzzo Gabriele |ITA FRI UD 1503 1554 1605
NC Gral di Edoardo ITA VEN VI 1621 1421 1442
NC Gomirato Anna ITA VEN TV 1627 1448 1367
NC Gotti Stefano ITA FRI UD 1366 1497 1075
NC Graziani Emma ITA LAZ RM 1561 1419 1262
NC Gregorig Marco ITA FRI GO 1355 1463 1309
NC Grudi na Marco ITA FRR GO 1714 1542 1645
NC Hender son Franklin ESP 1612 1544 1723
NC La Malfa Stelio ITA FRI PN 1630 1449 1400
NC Lanonti Marco ITA VEN VE 1570 1495 1446
NC Lena Leonardo ITA FRI PN 1630 1453 772

NC Li candro M chel e ITA FRI PN 1477 1566 1465
NC Liloni Francesco MalTA LOM BS 1399 1597 1440
NC Marinc Prinoz SLO 1497 1606 1657
NC Mar osvari Gergo HUN 1523 1526 1549
NC Matterlin Matteo ITA VEN TV 1504 1636 1739
NC Muzzolini Claudio |ITA FRI UD 1653 1508 1509
NC Pandi ni G useppe ITA LOM M 1624 1525 1579
NC Paparella Nicole SalTA ALT BZ 1612 1532 1789
NC Paszt or-turak Peter HUN 1544 1594 1904
NC Patruno Mattia ITA PUG BA 1590 1499 1602
NC Paul uzzi Francesco ITA FRI UD 1440 1590 1329
NC Perlin Enrico ITA FRI PN 1640 1524 1577
NC Per on Davi de ITA LOM MN 1754 1553 1607
NC Perrone Paol o ITA PIE AT 1143 1549 1277
NC Pi gato Al ex ITA VEN VI 1412 1465 1415
NC Pisano Gulia ITA TOS PT 1543 1553 1554
NC Rabbi osi Carl o ITA LOM CO 1609 1396 1347
NC Raffin Carlo ITA FRI PN 1580 1544 1443
NC Rocco G acono Ettor ITA FRI UD 1511 1567 1402
NC Roose Casimr BEL 1463 1626 1729
NC Sartori Martina ITA VEN TV 1176 1518 1469

Nasc

1986
2001
1994
2007
1963
2002
1949
2008
1957
2003
2007
2003
2007
2003
1967
2004
1986
1953
1943
1956
2005
2004
2003
1978
2002
2006
2006
1980
2005
2005
1971
1968
1961
1997
1999
1952
2007
2008
2005
2004
1941
1959
2002
1986
2006
1982
1987
1971
2004
2007
2004
1967
1963
1995
2006
2006

MZETZIZTTTNMZLIZLZLIZTZELEZLELITEZELZELELELELZETEZELEIEIZETIENZEITMEZETIENMNTMIMIETEELEEEEENEEIZEZEZELEZEIZEZIZIZEZNGE®

I d

FI DE
2840508
2804609
2879021
2850708
824941
2837604
28537769
14182041
812501
2838244
2891536
2826424
2860851
2860223
886890
2827617
866717
818224
853259
849480
2831932
2835970
2827420
2834311
2831410
2862080
2853235
2864970
2838716
2853430
801097
32096593
826871
2869689
891533
860859
2872264
14633043
794562
2849173
839531
838292
2833617
747750
2828044

2817794
827002
2838481
2885005
2842861
841110
2889590
28520882
248231
2878882

I d

FSI

168753
138578
177989
173035
102011
164814
141151

102953
161169
178481
153601
172740
165211
127300
162814
141956
108103
115994
102023
161871
165473
164355
166573
165921
174169
165690
108788
161874
167686
102859

106533
176510
150176
102016
174920

170782
103734
102397
166633

161579
190319
141152
101178
163979
178483
167837
123995
102029
184682

177401
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SV IVO N 78> FESTIVAL SPILIMBERGO - B (1908008C)
Italiana J] Pseitimbergo - 11-08-2019 - 15-08-2019

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
62 NC Savi ane G orgi o ITA VEN TV 1376 1597 1700 2006 M 2880542 173571
50 NC Scarinzi Thomas ITA FRI UD 1461 1571 1470 2000 M 2831436 158131
1 NC Scarpa C audi a ITA EM RN 1776 1562 1665 2002 F 875848 138622
20 NC Schi avo Marco ITA VEN PD 1612 1497 1643 2003 M 2864857 175017
45 NC Seccaspi na Wl ter ITA FRI UD 1503 1515 1414 1971 M 866490 131065
68 NC Serea Gabriel e ITA VEN VE 1216 1546 1447 2010 M 2883886 171089
47 NC Silini Riccardo ITA LOM M 1491 1547 1598 1957 M 860336 117212
25 NC Spada Vittoria ITA LAZ RM 1596 1401 1323 2007 F 2839747 168211
59 NC Stefanutti Piero ITA FRI PN 1402 1499 1227 1967 M 849570 123791
60 NC Steffenato Nicola |ITA VEN TV 1401 1562 1562 2003 M 2884033 177092
40 NC Stringhetta Elio ITA VEN VE 1516 1539 1590 1950 M 861227 128382
54 NC Vi anel | o G ovanni ITA VEN VE 1440 1567 833 1953 M 28512111 114554
38 NC Vuj i cic Luigi ITA VEN VR 1527 1633 1792 2006 M 2895531 178206
55 NC Zorzetti Andrea ITA FRI PN 1430 1555 1454 1992 M 2854380 153301
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

07-05-2024

Variazioni Elo FIDE

21
24
33
34
36

28
29
10
66
52
67
56
15
57

26

16
41
65
23
44
17
13
63
32
64

18
11
31
12
48
61
46
39
43

14
19
35
27

70
58
37
22
42
49
69
62
50

G ocatore Fed
Al mci Daniele I TA
Antonel i Laura I TA
Benghi at Marco I TA
Bertol a Stefano I TA
Bonazza Al essandro |TA
Bordi n Marco I TA
Budyi Danyl o UKR
Cannetta Stefano I TA
Cappar ucci a Al essan | TA
Cel adon Al berto I TA
Celati Stella I TA

Centanore Al berto |TA
Chi arandi ni Luca I TA
Cipriani Emlio I TA
Clocchiatti Luca I TA
Dal Bello Al essandr | TA

Danese Al do I TA
De Colle Camllo I TA
Del Tin Alberto I TA
Di Maul o Al essandral TA
Di Maul o Chiara I TA

Gasparato Angelica |ITA
G anoli Alejandro LITA
G anuzzo Gabriele |ITA

G ral di Edoardo I TA
Gomirat o Anna I TA
Gotti Stefano I TA
Graziani Emma I TA
Gregorig Marco I TA
Grudi na Marco I TA
Hender son Franklin ESP
La Malfa Stelio I TA
Lanonti Marco I TA
Lena Leonardo I TA
Li candro M chel e I TA
Lil oni Francesco MalTA
Marinc Prinoz SLO
Mar osvari Ger go HUN
Matterlin Matteo I TA
Mizzolini Caudio |ITA
Pandi ni G useppe I TA

Paparella N cole SalTA
Paszt or-turak Peter HUN

6666666666666 666666666666666666666666666666666666666666628

Patruno Mattia I TA
Perlin Enrico I TA
Per on Davi de I TA
Perrone Paol o I TA
Pi gato Al ex I TA
Pisano Gulia I TA
Rabbi osi Carl o I TA
Rocco G aconp Ettor | TA
Roose Casimr BEL
Sartori Martina I TA
Savi ane G orgio I TA
Scarinzi Thomas I TA
Scarpa C audi a I TA

El o

FI DE
1610
1598
1554
1549
1543
1690
1587
1581
1631
1352
1454
1290
1421
1623
1417
1634
1683
1595
1672
1623
1512
1354
1608
1503
1621
1627
1366
1561
1355
1714
1612
1630
1570
1630
1477
1399
1497
1523
1504
1653
1624
1612
1544
1590
1640
1754
1143
1412
1543
1609
1511
1463
1176
1376
1461
1776

NN NNNONSNNOODOOOONNOONNOONNNNNNOODNOONNODOONOO N NNNNSNSNOONNNNOONNNUOGOO N T2

Pun
Fat

PNPOPARPOOWPRAPPORPWANPANNOWWRAPRNNONWANWNUORWRWNNARRLONO®AN®®AS

50
50
50
50
50
00
50
00
50
00
50
50
00
50
50
00
50
00
00
00
50
00
50
00
50
50
50
00
00
50
00
00
00
00
50
00
00
50
50
50
00
50
00
50
00
00
00
00
50
00
50
50
00
50
50

.50

Pun

Att

62
35
62
58
26
66
43
70
99
81
53
14
82
64
00
00
52
53]
50
22
90
81
35
02
56
41
33
68
32
07
43
03
17
45
61
72
47
81
26
85
86
97
95
27
99
57
60
98
40
39
96
02
85
54

UNPONEPOWNORWANNWANNNENERAUWINANSRWARNARMDOUNRERLE®E®®AR®®®®W

W Ve

0. 88
1.15
-0.12
-0.08
-0.76
-0. 66
-0.93
1.3
-1.49
1.19
-2.03
3.36
2.18
-1.14
0.5
-2
-2.02
-1.53
1.5
0.78
-0.4
1.19
-1.85
0.98
-1.06
-1.91
-1.83
-2.68
-0.32
-0.57
0.57
-2.03
-1.17
-1.45
-0.11
0.28
1.53
-0.31
2.24
-1.35
0.14
0. 53
3.05
0.23
0. 009¢
-0.57
0.4
0. 02
0.1
-2.39
-0. 46
2.48
2.15
2. 96

Med
Avv.
1536
1536
1537
1466
1423
1567
1466
1553
1498
1540
1449
1572
1607
1446
1582
1449
1437
1465
1565
1547
1513
1540
1431
1554
1421
1448
1497
1419
1463
1542
1544
1449
1495
1453
1566
1597
1606
1526
1636
1508
1525
1532
1594
1499
1524
1553
1549
1465
1553
1396
1567
1626
1518
1597

.49 0.009¢1571
.39 -0.89 1562

Per f

1770
1715
1538
1589
1467
1618
1467
1712
1522
1491
1219
1675
1658
1531
1481
1400
1437
1416
1875
1706
1537
1491
1455
1605
1442
1367
1075
1262
1309
1645
1723
1400
1446
772

1465
1440
1657
1549
1739
1509
1579
1789
1904
1602
1577
1607
1277
1415
1554
1347
1402
1729
1469
1700
1470
1665

Anno

Nasc

1986
2001
1994
2007
1963
2002
2008
1957
2003
2007
2003
2007
2003
1967
2004
1986
1953
1943
1956
2005
2004
2003
1978
2002
2006
2006
1980
2005
2005
1971
1968
1961
1997
1999
1952
2007
2008
2005
2004
1941
1959
2002
1986
2006
1987
1971
2004
2007
2004
1967
1995
2006
2006
2006
2000
2002

S
M
F
M
M
M
M
M
M
M
M
F
M
M
M
M
M
M
M
M
F
F
F
M
M
M
F
M
F
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
F
M
M
M
M
M
M
F
M
M
M
F
M
M
F

1D

FI DE
2840508
2804609
2879021
2850708
824941
2837604
14182041
812501
2838244
2891536
2826424
2860851
2860223
886890
2827617
866717
818224
853259
849480
2831932
2835970
2827420
2834311
2831410
2862080
2853235
2864970
2838716
2853430
801097
32096593
826871
2869689
891533
860859
2872264
14633043
794562
2849173
839531
838292
2833617
747750
2828044
2817794
827002
2838481
2885005
2842861
841110
28520882
248231
2878882
2880542
2831436
875848

1D

FSI

168753
138578
177989
173035
102011
164814

102953
161169
178481
153601
172740
165211
127300
162814
141956
108103
115994
102023
161871
165473
164355
166573
165921
174169
165690
108788
161874
167686
102859

106533
176510
150176
102016
174920

170782
103734
102397
166633

161579
141152
101178
163979
178483
167837
123995
184682

177401
173571
158131
138622
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SV IVO N 78> FESTIVAL SPILIMBERGO - B (1908008C)
Italiana l ]]!J Spilimbergo - 11-08-2019 - 15-08-2019

J

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WWw  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
20 NC Schi avo Marco ITA 16125 2.50 2.93 -0.43 1497 1643 2003 M 2864857 175017
45 NC Seccaspi na Wl ter I TA 1503 7 2.50 3.28 -0.78 1515 1414 1971 M 866490 131065
68 NC Serea Gabriele ITA 1216 6 2.50 0.89 1.61 1546 1447 2010 M 2883886 171089
47 NC Silini R ccardo I TA 1491 7 4.00 2.88 1.12 1547 1598 1957 M 860336 117212
25 NC Spada Vittoria I TA 1596 6 2.00 4.53 -2.53 1401 1323 2007 F 2839747 168211
59 NC Stefanutti Piero I TA 1402 6 1.00 2.24 -1.24 1499 1227 1967 M 849570 123791
60 NC Steffenato Nicola |ITA 1401 6 3.00 1.76 1.24 1562 1562 2003 M 2884033 177092
40 NC Stringhetta Elio I TA 1516 7 4.00 3.23 0.77 1539 1590 1950 M 861227 128382
38 NC Vuj i cic Luigi I TA 1527 7 5.00 2.49 2.51 1633 1792 2006 M 2895531 178206
55 NC Zorzetti Andrea I TA 1430 7 2.50 2.37 0.13 1555 1454 1992 M 2854380 153301
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica g
Italiana l J' Spili
pili

07-05-2024

FESTIVAL SPILIMBERGO - B (1908008C)
mbergo - 11-08-2019 - 15-08-2019

Variazioni Elo Italia

51
53
30
54

Cat G ocatore Fed
NC Brahushaj Ganj I TA
NC Paul uzzi Francesco |TA
NC Raffin Carlo I TA
NC Vi anel | o G ovanni I TA

El o N Pun Pun
FSI P Fat Att WWw

1458 0
1440 0
1580 0
1440 0

0.00 2.20 1.3
0.00 2.100.4
0.003.70 1.3
0.001.30-1.3

Var
39
12
39
-39

Med Anno 1D
Avv. Perf Nasc S FSI
1594 1402 1949 M 141151
1590 1329 1982 M 190319
1544 1443 1963 M 102029
1567 833 1953 M 114554
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SV IVO N 78> FESTIVAL SPILIMBERGO - B (1908008C)
Italiana J] Pseitimbergo - 11-08-2019 - 15-08-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Scarpa C audia ITA 1776 | 36 NC Bonazza Al essandro ITA 1543 1 - 0
2 37 NC Pisano Gulia ITA 1543 | 2 NC Peron Davide ITA 1754 A - A
3 3 NC Grudina Marco ITA 1714 | 38 NC Wujicic Luigi ITA 1527 0 - 1
4 39 NC Marosvari Gergo HUN 1523 | 4 NC Bordin Marco ITA 1690 0 - 1
5 5 NC Danese Al do ITA 1683 | 40 NC Stringhetta Elio ITA 1516 0 - 1
6 41 NC D Mulo Chiara I TA 1512 | 6 NC Del Tin Al berto ITA 1672 0 - 1
7 7 NC Mizzolini O audio ITA 1653 | 42 NC Rocco G aconp Ettore ITA 1511 O - 1
8 43 NC Matterlin Matteo ITA 1504 | 8 NC Perlin Enrico ITA 1640 1 - O
9 9 NC Dal Bello Al essandro ITA 1634 | 44 NC G anuzzo Gabriele ITA 1503 1 - O
10 45 NC Seccaspina Walter ITA 1503 | 10 NC Capparuccia Al essand ITA 1631 1 - O
11 11 NC La Malfa Stelio I TA 1630 | 46 NC Marinc Prinoz SLO 1497 Aw- A
12 47 NC Silini Riccardo ITA 1491 | 12 NC Lena Leonardo ITA 1630 1 - O
13 13 NC GComirato Anna ITA 1627 | 48 NC Licandro Mchele ITA 1477 Apn- A
14 49 NC Roose Casinir BEL 1463 | 14 NC Pandini G useppe ITA 1624 A%- A
15 16 NC D Maulo Al essandra ITA 1623 | 50 NC Scarinzi Thomas ITA 1461 1 - O
16 51 NC Brahushaj Ganj ITA 1458 | 17 NC Graldi Edoardo ITA 1621 1 - O
17 18 NC Henderson Franklin VM ESP 1612 | 52 NC Celati Stella ITA 1454 1 - 0
18 53 NC Paul uzzi Francesco ITA 1440 | 19 NC Paparella N cole Sam ITA 1612 0 - 1
19 20 NC Schiavo Marco ITA 1612 | 54 NC Vianello G ovanni ITA 1440 1 - O
20 55 NC Zorzetti Andrea ITA 1430 | 21 NC Alnici Daniele ITA 1610 0 - 1
21 22 NC Rabbiosi Carlo ITA 1609 | 56 NC Chiarandini Luca ITA 1421 0 - 1
22 57 NC Cdocchiatti Luca ITA 1417 | 23 NC Ganoli Al ejandro Lu ITA 1608 1 - O
23 24 NC Antonelli Laura ITA 1598 | 58 NC Pigato A ex ITA 1412 1 - O
24 59 NC Stefanutti Piero ITA 1402 | 25 NC Spada Vittoria ITA 1596 0 - 1
25 26 NC De Colle Canillo ITA 1595 | 60 NC Steffenato N cola ITA 1401 1 - 0
26 61 NC Liloni Francesco Mat ITA 1399 | 27 NC Patruno Mattia ITA 1590 1 - O
27 28 NC Budyi Danylo UKR 1587 | 62 NC Saviane Gorgio ITA 1376 A% - A
28 63 NC GCotti Stefano ITA 1366 | 29 NC Cannetta Stefano ITA 1581 Ap- A
29 30 NC Raffin Carlo ITA 1580 | 64 NC Gegorig Marco ITA 1355 1 - 0
30 65 NC Gasparato Angelica ITA 1354 | 31 NC Lanonti Marco ITA 1570 1 - O
31 32 NC Gaziani Emm I TA 1561 | 66 NC Cel adon Al berto ITA 1352 1 - 0
32 67 NC Centanore Alberto ITA 1290 | 33 NC Benghiat Mrco ITA 1554 Ap- A
33 34 NC Bertola Stefano ITA 1549 | 68 NC Serea Gabriele ITA 1216 0 - 1
34 69 NC Sartori Martina ITA 1176 | 35 NC Pasztor-turak Peter HUN 1544 0 - 1
35 15 NC Cipriani Enlio I TA 1623 | 0 - F
36 70 NC Perrone Paol o I TA 1143 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SV IVO N 78> FESTIVAL SPILIMBERGO - B (1908008C)
Italiana J] Pseitimbergo - 11-08-2019 - 15-08-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 35 NC Pasztor-turak Peter 1 HUN 1544 | 1 NC Scarpa C audia 1 ITA 1776 1 - O
2 4 NC Bordin Marco 1 ITA 1690 | 43 NC Matterlin Matteo 1 ITA 1504 1 - 0
3 6 NC Del Tin Alberto 1 ITA 1672 | 45 NC Seccaspina Walter 1 ITA 1503 1 - O
4 38 NC Wujicic Luigi 1 I TA 1527 | 9 NC Dal Bello Alessandro 1 ITA 1634 1 - 0
5 40 NC Stringhetta Elio 1 ITA 1516 | 16 NC D Maulo Alessandra 1 ITA 1623 0 - 1
6 42 NC Rocco G aconp Ettore 1 ITA 1511 | 18 NC Henderson Franklin V1 ESP 1612 0 - 1
7 19 NC Paparella Nicole Samr1 ITA 1612 | 47 NC Silini R ccardo 1 ITA 1491 1 - O
8 51 NC Brahushaj Ganj 1 ITA 1458 | 20 NC Schiavo Marco 1 ITA 1612 0 - 1
9 21 NC A mci Daniele 1 ITA 1610 | 57 NC docchiatti Luca 1 ITA 1417 1 - O
10 56 NC Chiarandini Luca 1 ITA 1421 | 24 NC Antonelli Laura 1 ITA 1598 0 - 1
11 25 NC Spada Vittoria 1 ITA 1596 | 61 NC Liloni Francesco Mat 1 ITA 1399 0 - 1
12 65 NC Gasparato Angelica 1 ITA 1354 | 26 NC De Colle Canillo 1 ITA 1595 0 - 1
13 68 NC Serea Gabriele 1 ITA 1216 | 30 NC Raffin Carlo 1 ITA 1580 O - 1
14 70 NC Perrone Paol o 1 ITA 1143 | 32 NC Gaziani Ema 1 ITA 1561 1 - O
15 2 NC Peron Davide 0.5 ITA 1754 | 49 NC Roose Casinir 0.5 BEL 1463 Ax- A
16 48 NC Licandro Mchele 0.5 ITA 1477 | 11 NC La Milfa Stelio 0.5 ITA 1630 0 - 1
17 62 NC Saviane Gorgio 0.5 ITA 1376 | 13 NC Comirato Anna 0.5 ITA 1627 Aw- A
18 14 NC Pandini G useppe 0.5 ITA 1624 | 37 NC Pisano Gulia 0.5 ITA 1543 Aw- A
19 46 NC Marinc Prinoz 0.5 SLO 1497 | 28 NC Budyi Danyl o 0.5 UKR 1587 Aw- A
20 29 NC Cannetta Stefano 0.5 ITA 1581 | 67 NC Centanore Al berto 0.5 ITA 1290 1 - O
21 33 NC Benghiat Marco 0.5 ITA 1554 | 63 NC Cotti Stefano 0.5 ITA 1366 1 - O
22 44 NC G anuzzo Gabriele 0 ITA 1503 | 3 NC Grudina Marco 0 ITA 1714 0 - 1
23 50 NC Scarinzi Thonmas 0 ITA 1461 | 5 NC Danese Al do 0 ITA 1683 Ax- A
24 52 NC Celati Stella 0 I TA 1454 | 7 NC Muzzolini C audio 0 ITA 1653 0 - 1
25 8 NC Perlin Enrico 0 ITA 1640 | 39 NC Marosvari Gergo 0 HUN 1523 1 - 0
26 10 NC Capparuccia Al essand 0 ITA 1631 | 41 NC D Maulo Chiara 0 ITA 1512 1 - O
27 12 NC Lena Leonardo 0 ITA 1630 | 53 NC Pauluzzi Francesco 0 ITA 1440 0 - 1
28 54 NC Vianello G ovanni 0 ITA 1440 | 15 NC Cipriani Emlio 0 ITA 1623 0 - 1
29 17 NC Graldi Edoardo 0 ITA 1621 | 55 NC Zorzetti Andrea 0 ITA 1430 1 - 0
30 58 NC Pigato Al ex 0 ITA 1412 | 22 NC Rabbiosi Carlo 0 ITA 1609 0 - 1
31 23 NC Ganoli Alejandro Lu O ITA 1608 | 59 NC Stefanutti Piero 0 ITA 1402 1 - O
32 27 NC Patruno Mattia 0 ITA 1590 | 60 NC Steffenato Nicola 0 ITA 1401 Apn- A
33 31 NC Lanonti Marco 0 ITA 1570 | 64 NC Gegorig Marco 0 ITA 1355 1 - 0
34 66 NC Celadon Al berto 0 ITA 1352 | 34 NC Bertola Stefano 0 ITA 1549 Ap- A
35 36 NC Bonazza Alessandro O ITA 1543 | 69 NC Sartori Mrtina 0 ITA 1176 A% - A

FSI - 17A° FESTIVAL SPILIMBERGO - B (1908008C) - Spilimbergo - 11-08-2019 - 15-08-2019 - Pag. 11/35



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SV IVO N 78> FESTIVAL SPILIMBERGO - B (1908008C)
Italiana J] Pseitimbergo - 11-08-2019 - 15-08-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 24 NC Antonelli Laura 2 ITA 1598 | 4 NC Bordin Marco 2 ITA 1690 0 - 1
2 26 NC De Colle Canillo 2 I TA 1595 | 6 NC Del Tin Alberto 2 ITA 1672 0 - 1
3 16 NC D Maulo Alessandra 2 ITA 1623 | 35 NC Pasztor-turak Peter 2 HUN 1544 0 - 1
4 18 NC Henderson Franklin N2 ESP 1612 | 38 NC Vujicic Luigi 2 ITA 1527 Apn- A
5 30 NC Raffin Carlo 2 ITA 1580 | 19 NC Paparella N cole Samr?2 ITA 1612 0 - 1
6 20 NC Schiavo Marco 2 ITA 1612 | 70 NC Perrone Paol o 2 ITA 1143 1 - O
7 61 NC Liloni Francesco Mat 2 ITA 1399 | 21 NC Amnici Daniele 2 ITA 1610 0 - 1
8 11 NC La Malfa Stelio 1.5 ITA 1630 | 29 NC Cannetta Stefano 1.5 ITA 1581 0 - 1
9 1 NC Scarpa Oaudia 1 ITA 1776 | 33 NC Benghiat Marco 1.5 ITA 1554 Awx- A
10 32 NC Gaziani Enma 1 ITA 1561 | 2 NC Peron Davi de 1 ITA 1754 0 - 1
11 3 NC Grudi na Marco 1 ITA 1714 | 40 NC Stringhetta Elio 1 ITA 1516 1 - O
12 7 NC Mizzolini d audio 1 ITA 1653 | 46 NC Marinc Prinoz 1 SLO 1497 1 - O
13 37 NC Pisano Gulia 1 ITA 1543 | 8 NC Perlin Enrico 1 ITA 1640 A% - A
14 9 NC Dal Bello Alessandro 1 ITA 1634 | 42 NC Rocco Gacono Ettore 1 ITA 1511 Ax- A
15 43 NC Matterlin Matteo 1 ITA 1504 | 10 NC Capparuccia Al essand 1 ITA 1631 Apn- A
16 13 NC Conirato Anna 1 ITA 1627 | 51 NC Brahushaj Ganj 1 ITA 1458 0 - 1
17 45 NC Seccaspina Walter 1 ITA 1503 | 14 NC Pandini G useppe 1 ITA 1624 0 - 1
18 15 NC Cipriani Emlio 1 ITA 1623 | 56 NC Chiarandini Luca 1 ITA 1421 A%- A
19 47 NC Silini Riccardo 1 ITA 1491 | 17 NC Graldi Edoardo 1 ITA 1621 1 - O
20 22 NC Rabbiosi Carlo 1 ITA 1609 | 62 NC Saviane Gorgio 1 ITA 1376 0 - 1
21 49 NC Roose Casimr 1 BEL 1463 | 23 NC Ganoli Alejandro Lul ITA 1608 Ap- A
22 53 NC Pauluzzi Francesco 1 ITA 1440 | 25 NC Spada Vittoria 1 ITA 1596 A%- A
23 28 NC Budyi Danylo 1 UKR 1587 | 65 NC CGasparato Angelica 1 ITA 1354 1 - 0O
24 57 NC Cocchiatti Luca 1 ITA 1417 | 31 NC Lanonti Marco 1 ITA 1570 0 - 1
25 5 NC Danese Al do 0.5 ITA 1683 | 68 NC Serea Gabriele 1 ITA 1216 Awn- A
26 63 NC Cotti Stefano 0.5 ITA 1366 | 27 NC Patruno Mattia 0.5 ITA 1590 0 - 1
27 34 NC Bertola Stefano 0.5 ITA 1549 | 50 NC Scarinzi Thomas 0.5 ITA 1461 1 - O
28 67 NC Centanore Al berto 0.5 ITA 1290 | 36 NC Bonazza Alessandro 0.5 ITA 1543 1 - 0
29 69 NC Sartori Martina 0.5 ITA 1176 | 48 NC Licandro Mchele 0.5 ITA 1477 0 - 1
30 60 NC Steffenato Nicola 0.5 ITA 1401 | 66 NC Celadon Alberto 0.5 ITA 1352 Aw- A
31 55 NC Zorzetti Andrea 0 ITA 1430 | 12 NC Lena Leonardo 0 ITA 1630 1 - 0
32 39 NC Marosvari Gergo 0 HUN 1523 | 54 NC Vianello G ovanni 0 ITA 1440 1 - O
33 41 NC D Mulo Chiara 0 ITA 1512 | 58 NC Pigato Alex 0 ITA 1412 0 - 1
34 59 NC Stefanutti Piero 0 ITA 1402 | 44 NC G anuzzo Gabriele 0 ITA 1503 0 - 1
35 64 NC Gegorig Marco 0 ITA 1355 | 52 NC Celati Stella 0 ITA 1454 A% - A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SV IVO N 78> FESTIVAL SPILIMBERGO - B (1908008C)
Italiana J] Pseitimbergo - 11-08-2019 - 15-08-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 NC Bordin Marco 3 ITA 1690 | 20 NC Schiavo Marco 3 ITA 1612 1 - O
2 6 NC Del Tin Al berto 3 I TA 1672 | 21 NC Almci Daniele S ITA 1610 1 - O
3 19 NC Paparella Nicole Samr3 ITA 1612 | 35 NC  Pasztor-turak Peter 3 HUN 1544 0 - 1
4 29 NC Cannetta Stefano 2.5 ITA 1581 | 18 NC Henderson Franklin V2.5 ESP 1612 1 - 0O
5 38 NC Wujicic Luigi 2.5 ITA 1527 | 7 NC Mizzolini O audio 2 ITA 1653 Ap- A
6 2 NC Peron Davi de 2 ITA 1754 | 30 NC Raffin Carlo 2 ITA 1580 0 - 1
7 31 NC Lanonti Marco 2 I TA 1570 | 3 NC Grudina Marco 2 ITA 1714 0 - 1
8 14 NC Pandini G useppe 2 ITA 1624 | 47 NC Silini R ccardo 2 ITA 1491 1 - O
9 33 NC Benghiat Marco 2 ITA 1554 | 16 NC D Mulo Al essandra 2 ITA 1623 Ap- A
10 51 NC Brahushaj Ganj 2 ITA 1458 | 24 NC Antonelli Laura 2 ITA 1598 A%- A
11 62 NC Saviane Gorgio 2 I TA 1376 | 26 NC De Colle Camillo 2 ITA 1595 A%- A
12 70 NC Perrone Paol o 2 ITA 1143 | 28 NC Budyi Danylo 2 UKR 1587 0 - 1
13 8 NC Perlin Enrico 1.5 ITA 1640 | 61 NC Liloni Francesco Mat 2 ITA 1399 1 - 0
14 42 NC Rocco Gaconp Ettore 1.5 ITA 1511 | 1 NC Scarpa C audi a 1.5 ITA 1776 0 - 1
15 48 NC Licandro Mchele 1.5 ITA 1477 | 9 NC Dal Bello Alessandro1.5 ITA 1634 1 - 0
16 10 NC Capparuccia Alessand 1.5 ITA 1631 | 37 NC Pisano Gulia 1.5 ITA 1543 Ax- A
17 68 NC Serea Gabriele 1.5 ITA 1216 | 11 NC La Malfa Stelio 1.5 ITA 1630 0 - 1
18 15 NC Cipriani Enilio 1.5 ITA 1623 | 43 NC |Matterlin Matteo 1.5 ITA 1504 0 - 1
19 23 NC danoli Alejandro Lul.5 ITA 1608 | 53 NC Pauluzzi Francesco 1.5 ITA 1440 1 - O
20 25 NC Spada Vittoria 1.5 ITA 1596 | 49 NC Roose Casimr 1.5 BEL 1463 0 - 1
21 27 NC Patruno Mattia 1.5 ITA 1590 | 67 NC Centanore Al berto 1.5 ITA 1290 1 - 0
22 56 NC Chiarandini Luca 1.5 ITA 1421 | 34 NC Bertola Stefano 1.5 ITA 1549 0 - 1
23 45 NC Seccaspina Wlter 1 ITA 1503 | 5 NC Danese Al do 1 ITA 1683 Ax- A
24 46 NC Marinc Prinoz 1 SLO 1497 | 13 NC Comirato Anna 1 ITA 1627 1 - 0
25 17 NC Graldi Edoardo 1 ITA 1621 | 57 NC docchiatti Luca 1 ITA 1417 1 - 0
26 60 NC Steffenato Nicola 1 ITA 1401 | 22 NC Rabbiosi Carlo 1 ITA 1609 A% - A
27 58 NC Pigato Al ex 1 I TA 1412 | 32 NC Gaziani Emm 1 ITA 1561 O - 1
28 66 NC Celadon Al berto 1 ITA 1352 | 39 NC Marosvari Cergo 1 HUN 1523 Ap- A
29 40 NC Stringhetta Elio 1 ITA 1516 | 55 NC Zorzetti Andrea 1 ITA 1430 1 - 0
30 44 NC G anuzzo Gabriele 1 ITA 1503 | 65 NC Gasparato Angelica 1 ITA 1354 1 - 0
31 36 NC Bonazza Alessandro 0.5 ITA 1543 | 63 NC Cotti Stefano 0.5 ITA 1366 1 - O
32 50 NC Scarinzi Thomas 0.5 ITA 1461 | 64 NC Gegorig Marco 0.5 ITA 1355 1 - O
33 52 NC Celati Stella 0.5 ITA 1454 | 69 NC Sartori Martina 0.5 ITA 1176 0 - 1
34 54 NC Vianello G ovanni 0 ITA 1440 | 41 NC D Maulo Chiara 0 ITA 1512 0 - 1
35 12 NC Lena Leonardo 0 I TA 1630 | 0 - F
36 59 NC Stefanutti Piero 0 I TA 1402 | 1 - F

FSI - 17A° FESTIVAL SPILIMBERGO - B (1908008C) - Spilimbergo - 11-08-2019 - 15-08-2019 - Pag. 13/35



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SV IVO N 78> FESTIVAL SPILIMBERGO - B (1908008C)
Italiana J] Pseitimbergo - 11-08-2019 - 15-08-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 35 NC Pasztor-turak Peter 4 HUN 1544 | 4 NC Bordin Marco 4 ITA 1690 1 - O
2 29 NC Cannetta Stefano 3.5 ITA 1581 | 6 NC Del Tin Alberto 4 ITA 1672 Ap- A
3 21 NC A mci Daniele 3 I TA 1610 | 3 NC Grudina Marco 3 ITA 1714 1 - O
4 30 NC Raffin Carlo 3 ITA 1580 | 14 NC Pandini G useppe 3 ITA 1624 1 - 0
5 28 NC Budyi Danylo 3 UKR 1587 | 19 NC Paparella Nicole Sam3 ITA 1612 Ap- A
6 20 NC Schiavo Marco 3 ITA 1612 | 38 NC Wujicic Luigi 3 ITA 1527 Aw- A
7 1 NC Scarpa C audia 2.5 ITA 1776 | 26 NC De Colle Canillo 2.5 ITA 1595 1 - 0
8 7 NC Mizzolini d audio 2.5 ITA 1653 | 27 NC Patruno Mattia 2.5 ITA 1590 O - 1
9 34 NC Bertola Stefano 2.5 ITA 1549 | 8 NC Perlin Enrico 2.5 ITA 1640 Aw- A
10 11 NC La Malfa Stelio 2.5 ITA 1630 | 33 NC Benghiat Marco 2.5 ITA 1554 0 - 1
11 16 NC D Maulo Alessandra 2.5 ITA 1623 | 48 NC Licandro Mchele 2.5 ITA 1477 1 - 0
12 18 NC Henderson Franklin M2.5 ESP 1612 | 51 NC Brahushaj Ganj 2.5 ITA 1458 1 - O
13 43 NC Matterlin Matteo 2.5 ITA 1504 | 23 NC Ganoli Alejandro Lu2.5 ITA 1608 1 - O
14 24 NC Antonelli Laura 2.5 ITA 1598 | 62 NC Saviane Gorgio 2.5 ITA 1376 1 - 0
15 49 NC Roose Casinir 2.5 BEL 1463 | 10 NC Capparuccia Al essand 2 ITA 1631 Apn- A
16 40 NC sStringhetta Elio 2 ITA 1516 | 2 NC Peron Davide 2 ITA 1754 0 - 1
17 61 NC Liloni Francesco Mat 2 ITA 1399 | 17 NC Graldi Edoardo 2 ITA 1621 0 - 1
18 47 NC Silini R ccardo 2 ITA 1491 | 31 NC Lanonti Marco 2 ITA 1570 0 - 1
19 32 NC Gaziani Emmm 2 I TA 1561 | 44 NC G anuzzo Gabriele 2 ITA 1503 0 - 1
20 37 NC Pisano Gulia 2 ITA 1543 | 46 NC Marinc Prinoz 2 SLO 1497 A- A
21 9 NC Dal Bello Alessandro 1.5 ITA 1634 | 70 NC Perrone Paol o 2 ITA 1143 1 - O
22 5 NC Danese A do 1.5 ITA 1683 | 56 NC Chiarandini Luca 1.5 ITA 1421 Ap- A
23 50 NC Scarinzi Thomas 1.5 ITA 1461 | 15 NC Cipriani Enmlio 1.5 ITA 1623 0 - 1
24 22 NC Rabbiosi Carlo 1.5 ITA 1609 | 66 NC Celadon Al berto 1.5 ITA 1352 0 - 1
25 25 NC Spada Vittoria 1.5 ITA 1596 | 60 NC Steffenato Nicola 1.5 ITA 1401 0 - 1
26 53 NC Pauluzzi Francesco 1.5 ITA 1440 | 36 NC Bonazza Alessandro 1.5 ITA 1543 0 - 1
27 39 NC Marosvari Gergo 1.5 HUN 1523 | 68 NC Serea Gabriele 1.5 ITA 1216 1 - O
28 67 NC Centanore Al berto 1.5 ITA 1290 | 42 NC Rocco G aconp Ettore 1.5 |ITA 1511 1 - O
29 69 NC Sartori Martina 1.5 ITA 1176 | 45 NC Seccaspina Walter 1.5 ITA 1503 1 - O
30 13 NC CGonirato Anna 1 ITA 1627 | 57 NC Cdocchiatti Luca 1 ITA 1417 Ap- A
31 41 NC D Maulo Chiara 1 ITA 1512 | 59 NC Stefanutti Piero 1 ITA 1402 1 - O
32 55 NC Zorzetti Andrea 1 ITA 1430 | 58 NC Pigato Al ex 1 ITA 1412 1 - O
33 65 NC Gasparato Angelica 1 ITA 1354 | 52 NC Celati Stella 0.5 ITA 1454 1 - O
34 64 NC Gegorig Marco 0.5 ITA 1355 | 63 NC Cotti Stefano 0.5 ITA 1366 1 - O
35 12 NC Lena Leonardo 0 I TA 1630 | 1 - F
36 54 NC Vianello G ovanni 0 | TA 1440 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SV IVO N 78> FESTIVAL SPILIMBERGO - B (1908008C)
Italiana J] Pseitimbergo - 11-08-2019 - 15-08-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 6 NC Del Tin Alberto 4.5 ITA 1672 | 35 NC Pasztor-turak Peter 5 HUN 1544 AY - A
2 4 NC Bordin Marco 4 ITA 1690 | 29 NC Cannetta Stefano 4 ITA 1581 0 - 1
3 21 NC Almci Daniele 4 I TA 1610 | 30 NC Raffin Carlo 4 ITA 1580 1 - O
4 24 NC Antonelli Laura 3.5 ITA 1598 | 1 NC Scarpa C audi a 3.5 ITA 1776 Aw- A
5 38 NC Wujicic Luigi 3.5 ITA 1527 | 16 NC D Mulo Alessandra 3.5 ITA 1623 Ax- A
6 27 NC Patruno Mattia 3.5 ITA 1590 | 18 NC Henderson Franklin M3.5 ESP 1612 Awk- A
7 19 NC Paparella Nicole Sar3.5 ITA 1612 | 43 NC Matterlin Matteo 3.5 ITA 1504 1 - O
8 33 NC Benghiat Marco 3.5 ITA 1554 | 20 NC Schiavo Marco 3.5 ITA 1612 0 - 1
9 2 NC Peron Davi de 3 ITA 1754 | 28 NC Budyi Danylo 3.5 UKR 1587 1 - 0
10 3 NC Gudina Mirco 3 ITA 1714 | 34 NC Bertola Stefano 3 ITA 1549 A%- A
11 8 NC Perlin Enrico 3 ITA 1640 | 31 NC Lanonti Marco 3 ITA 1570 1 - O
12 14 NC Pandini G useppe 3 ITA 1624 | 44 NC G anuzzo Gabriele 8 ITA 1503 1 - O
13 17 NC Graldi Edoardo 3 ITA 1621 | 49 NC Roose Casimr 3 BEL 1463 Ap- A
14 48 NC Licandro Mchele 2.5 | TA 1477 | 7 NC Mizzolini daudio 2.5 ITA 1653 0 - 1
15 46 NC Marinc Prinoz 2.5 SLO 1497 | 9 NC Dal Bello Alessandro 2.5 ITA 1634 Aw- A
16 10 NC Capparuccia Alessand 2.5 ITA 1631 | 39 NC Marosvari Gergo 2.5 HUN 1523 0 - 1
17 60 NC Steffenato Nicola 2.5 ITA 1401 | 11 NC La Malfa Stelio 2.5 ITA 1630 Aw- A
18 62 NC Saviane Gorgio 2.5 ITA 1376 | 15 NC Cipriani Emlio 2.5 ITA 1623 1 - 0
19 23 NC danoli Alejandro Lu2.5 ITA 1608 | 67 NC Centanore Al berto 2.5 ITA 1290 0 - 1
20 26 NC De Colle Canillo 2.5 ITA 1595 | 69 NC Sartori Martina 2.5 ITA 1176 Aw- A
21 36 NC Bonazza Alessandro 2.5 ITA 1543 | 51 NC Brahushaj Ganj 2.5 ITA 1458 0 - 1
22 66 NC Celadon Al berto 2.5 ITA 1352 | 37 NC Pisano Gulia 2.5 ITA 1543 0 - 1
23 55 NC Zorzetti Andrea 2 ITA 1430 | 5 NC Danese Al do 2 ITA 1683 0 - 1
24 56 NC Chiarandini Luca 2 ITA 1421 | 32 NC Gaziani Emma 2 ITA 1561 1 - O
25 61 NC Liloni Francesco Mat 2 ITA 1399 | 40 NC Stringhetta Elio 2 ITA 1516 0 - 1
26 65 NC Gasparato Angelica 2 ITA 1354 | 41 NC D Maulo Chiara 2 ITA 1512 0 - 1
27 70 NC Perrone Paol o 2 ITA 1143 | 47 NC Silini R ccardo 2 ITA 1491 0 - 1
28 13 NC CGomirato Anna 1.5 ITA 1627 | 50 NC Scarinzi Thonas 1.5 ITA 1461 0 - 1
29 57 NC Cocchiatti Luca 1.5 ITA 1417 | 22 NC Rabbiosi Carlo 1.5 ITA 1609 Awn- A
30 64 NC Gegorig Marco 1.5 ITA 1355 | 25 NC Spada Vittoria 1.5 ITA 1596 A% - A
31 42 NC Rocco Gacompb Ettore 1.5 ITA 1511 | 53 NC Pauluzzi Francesco 1.5 ITA 1440 0 - 1
32 68 NC Serea Gabriele 1.5 ITA 1216 | 45 NC Seccaspina Walter 1.5 ITA 1503 0 - 1
33 58 NC Pigato Alex 1 ITA 1412 | 59 NC Stefanutti Piero 1 ITA 1402 1 - 0
34 63 NC Cotti Stefano 0.5 ITA 1366 | 52 NC Celati Stella 0.5 ITA 1454 0 - 1
35 12 NC Lena Leonardo 1 I TA 1630 | 0 - F
36 54 NC Vianello G ovanni 0 | TA 1440 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SV IVO N 78> FESTIVAL SPILIMBERGO - B (1908008C)
Italiana J] Pseitimbergo - 11-08-2019 - 15-08-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 35 NC Pasztor-turak Peter 5.5 HUN 1544 | 21 NC Almici Daniele 5 ITA 1610 Ap- A
2 20 NC Schiavo Marco 4.5 ITA 1612 | 6 NC Del Tin Alberto 5 ITA 1672 0 - 1

3 29 NC Cannetta Stefano 5 ITA 1581 | 19 NC Paparella Nicole Samr4.5 ITA 1612 0 - 1

4 1 NC Scarpa C audia 4 ITA 1776 | 27 NC Patruno Mattia 4 ITA 1590 Awp- A
5 16 NC D Maulo Alessandra 4 ITA 1623 | 2 NC Peron Davi de 4 ITA 1754 1 - 0

6 18 NC Henderson Franklin V4 ESP 1612 | 4 NC Bordin Marco 4 ITA 1690 1 - O

7 30 NC Raffin Carlo 4 ITA 1580 | 8 NC Perlin Enrico 4 ITA 1640 1 - O

8 14 NC Pandini G useppe 4 ITA 1624 | 24 NC Antonelli Laura 4 ITA 1598 0 - 1

9 28 NC Budyi Danylo 3.5 UKR 1587 | 38 NC Vujicic Luigi 4 ITA 1527 0 - 1
10 39 NC Marosvari Cergo 3.5 HUN 1523 | 3 NC Grudina Marco 3.5 ITA 1714 0 - 1

11 7 NC Mizzolini O audio 3.5 ITA 1653 | 43 NC Matterlin Matteo 3.5 ITA 1504 0 - 1
12 67 NC Centanore Alberto 3.5 ITA 1290 | 17 NC Graldi Edoardo 3.5 ITA 1621 1 - O
13 49 NC Roose Casimr 3.5 BEL 1463 | 33 NC Benghiat Marco 3.5 ITA 1554 1 - 0
14 51 NC Brahushaj Ganj 3.5 ITA 1458 | 34 NC Bertola Stefano 3.5 ITA 1549 0 - 1

15 37 NC Pisano Gulia 3.5 ITA 1543 | 62 NC Saviane Gorgio 3.5 ITA 1376 0 - 1
16 5 NC Danese Al do 3 ITA 1683 | 41 NC D Mulo Chiara 3 ITA 1512 Aw- A
17 9 NC Dal Bello Alessandro 3 ITA 1634 | 47 NC Silini Riccardo 3 ITA 1491 0 - 1
18 11 NC La Malfa Stelio 3 ITA 1630 | 56 NC Chiarandini Luca 8 ITA 1421 0 - 1
19 44 NC G anuzzo Gabriele 3 ITA 1503 | 26 NC De Colle Canillo 3 ITA 1595 1 - 0
20 31 NC Lanonti Marco 3 ITA 1570 | 46 NC Marinc Prinoz 3 SLO 1497 0 - 1
21 69 NC Sartori Martina 3 ITA 1176 | 40 NC Stringhetta Elio 3 ITA 1516 0 - 1
22 53 NC Pauluzzi Francesco 2.5 ITA 1440 | 10 NC Capparuccia Alessand 2.5 |ITA 1631 0 - 1
23 15 NC Cipriani Enlio 2.5 ITA 1623 | 48 NC Licandro Mchele 2.5 ITA 1477 1 - 0
24 45 NC Seccaspi ha Wl ter 2.5 ITA 1503 | 23 NC Ganoli Alejandro Lu2.5 ITA 1608 0 - 1
25 50 NC Scarinzi Thomas 2.5 ITA 1461 | 36 NC Bonazza Alessandro 2.5 ITA 1543 0 - 1
26 25 NC Spada Vittoria 2 ITA 1596 | 66 NC Celadon Al berto 2.5 ITA 1352 Aw- A
27 22 NC Rabbiosi Carlo 2 ITA 1609 | 61 NC Liloni Francesco Mat 2 ITA 1399 1 - 0
28 32 NC Gaziani Emma 2 ITA 1561 | 65 NC Gasparato Angelica 2 ITA 1354 0 - 1
29 57 NC Cocchiatti Luca 2 ITA 1417 | 55 NC Zorzetti Andrea 2 ITA 1430 Awn- A
30 58 NC Pigato Al ex 2 ITA 1412 | 70 NC Perrone Paol o 2 ITA 1143 1 - O
31 68 NC Serea Gabriele 1.5 ITA 1216 | 64 NC Gegorig Marco 2 ITA 1355 1 - 0
32 52 NC Celati Stella 1.5 ITA 1454 | 13 NC Comirato Anna 1.5 ITA 1627 0 - 1
33 59 NC Stefanutti Piero 1 ITA 1402 | 63 NC Cotti Stefano 0.5 ITA 1366 1 - O
34 60 NC Steffenato Nicola 3 ITA 1401 | 0 - F
35 42 NC Rocco G aconmpb Ettore 1.5 ITA 1511 | 0 - F
36 12 NC Lena Leonardo 1 ITA 1630 | 0 - F
37 54 NC Vianello G ovanni 0 I TA 1440 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

07-05-2024

Scacchistica g

Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2019 - 15-08-2019

FESTIVAL SPILIMBERGO - B (1908008C)

NC I TA El o FIDE: 1776 Perf:

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital
1 B 36 NC Bonazza Al essandro | TA 1543

2 N 35 NC Pasztor-turak Peter HUN 1544

3 B 33 NC Benghiat Marco I TA 1554

4 N 42 NC Rocco G aconp Ettore I TA 1511

5 B 26 NC De Colle Canillo I TA 1595

6 N 24 NC Antonelli Laura I TA 1598

7 B 27 NC Patruno Mattia I TA 1590

Di f
233
232
222
265
181
178
186

Exp

0.

o ooooo

79
79
78
82
74
73
74
39

1665 Media: 1562. 14

e o R
2R 2 o

W We:

m
0
m

W W wWwWwWwNE PR

-0.89

3

W W WwwNRE PR

NC I TA El o FI DE: 1754 Perf:

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital
1 N 37 NC Pisano Gulia I TA 1543

2 B 49 NC Roose Casimr BEL 1463

3 N 32 NC Gaziani Emm I TA 1561

4 B 30 NC Raffin Carlo I TA 1580
5 N 40 NC Stringhetta Elio I TA 1516

6 B 28 NC Budyi Danylo UKR 1587

7 N 16 NC D Maulo Al essandra I TA 1623

Di f
211
291
193

238
167
131

Exp

0.
0.
0.

0.
0.
0.
4.

77
85
75

8

72
68
57

R F PE
Ay 0
Ay 0
1 1
0 1
1 2
1 3
0 3
3

1607 Media: 1553.29 W We:

-0.57
PT

W W wNE PP OoOOo

NC I TA El o FIDE: 1714 Perf:

T C N Cat None Fed FIDE Ital
1 B 38 NC Wijjicic Luigi | TA 1527

2 N 44 NC Ganuzzo Gabriele I TA 1503

3 B 40 NC Stringhetta Elio I TA 1516

4 N 31 NC Lanonti Marco I TA 1570

5 N 21 NC Almici Daniele I TA 1610

6 B 34 NC Bertola Stefano I TA 1549

7 N 39 NC Marosvari Gergo HUN 1523

Di f
187
211
198
144
104
165
191

Exp

0.

o oo0ooo

74
77
76
69
64
72
75
07

>HDO R R R O X

&

[N

1645 Medi a: 1542.57 W We:
F PE

0

A DA WWWN PR

-0.57
PT

A DA WWWNELO

NC I TA El o FI DE: 1690 Perf:

T C N Cat None Fed FIDE Ital
1 N 39 NC WMarosvari Gergo HUN 1523

2 B 43 NC |Matterlin Matteo | TA 1504

3 N 24 NC Antonelli Laura | TA 1598

4 B 20 NC Schiavo Marco I TA 1612

5 N 35 NC Pasztor-turak Peter HUN 1544

6 B 29 NC Cannetta Stefano I TA 1581

7 N 18 NC Henderson Franklin Matthi ESP 1612

Di f
167
186
92
78
146
109
78

Exp

0.

POoOOOOO

72
74
63
61
7

65
61
66

R
1
1
1
1
0
0
0

1618 Medi a: 1567.71 W We:
F PE

1

A A DA DdMDdMODN

-0.66
PT

A A DA DdMDONPR
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

STV vl 74 FESTIVAL SPILIMBERGO - B (1908008C)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2019 - 15-08-2019

NC ITA El o FI DE: 1683 Perf: 1437 Media: 1437.00 WWe: -2.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 NC Stringhetta Elio I TA 1516 167 0.72 O 0 0
2 N 50 NC Scarinzi Thonas I TA 1461 222 0.78 Ay 0 0
3 B 68 NC Serea Gabriele I TA 1216 467 0.92 Ay 0 0
4 N 45 NC Seccaspina Wlter I TA 1503 180 0.74 Ay 0 0
5 B 56 NC Chiarandi ni Luca I TA 1421 262 0.82 Ay 0 0
6 N 55 NC Zorzetti Andrea I TA 1430 253 0.81 1 1 1
7 B 41 NC D Mulo Chiara I TA 1512 171 0.73 Ay 1 1
5.52 1 1

NC I TA El o FI DE: 1672 Perf: 1875 Media: 1565.29 WWw: 1.5

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N41 NC D Maulo Chiara I TA 1512 160 0.71 1 1 1

2 B 45 NC Seccaspina Walter I TA 1503 169 0.72 1 2 2

3 N26 NC De Colle Camillo I TA 1595 77 0.61 1 3 3

4 B 21 NC Anici Daniele I TA 1610 62 0.59 1 4 4

5 N 29 NC Cannetta Stefano | TA 1581 91 0.62 Ay 4 4

6 B 35 NC Pasztor-turak Peter HUN 1544 128 0.67 Ay 4 4

7 N 20 NC Schiavo Marco I TA 1612 60 0.58 1 5 5
4.5 5 5

NC I TA El o FI DE: 1653 Perf: 1509 Media: 1508.57 WWw: -1.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 NC Rocco G aconp Ettore I TA 1511 142 0.69 O 0 0
2 N52 NC Celati Stella I TA 1454 199 0.76 1 1 1
3 B 46 NC Marinc Prinopz SLO 1497 156 0.71 1 2 2
4 N 38 NC WVujicic Luigi | TA 1527 126 0.67 Ay 2 2
5 B 27 NC Patruno Mattia I TA 1590 63 0.59 O 2 2
6 N 48 NC Licandro Mchele I TA 1477 176 0.73 1 3 3
7 B 43 NC Matterlin Matteo I TA 1504 149 0.7 0 3 3
4. 85 3 3

NC | TA El o FI DE: 1640 Perf: 1577 Media: 1524.00 WW: 0.0099999999999998
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 43 NC Matterlin Matteo | TA 1504 136 0.68 0 0 0
2 B 39 NC Mirosvari Gergo HUN 1523 117 0.66 1 1 1
3 N 37 NC Pisano Gulia I TA 1543 97 0.63 Ay 1 1
4 B 61 NC Liloni Francesco Mattia |TA 1399 241 0.8 1 2 2
5 N 34 NC Bertola Stefano ITA 1549 91 0.62 Ay 2 2
6 B 31 NC Lanonti Mrco I TA 1570 70 0.6 1 3 3
7 N 30 NC Raffin Carlo I TA 1580 0 3 3
3.99 3 3

FSI - 17A° FESTIVAL SPILIMBERGO - B (1908008C) - Spilimbergo - 11-08-2019 - 15-08-2019 - Pag. 18/35



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

STV vl 74 FESTIVAL SPILIMBERGO - B (1908008C)
Italiana l J' Spilimbergo - 11-08-2019 - 15-08-2019

NC I TA El o FI DE: 1634 Perf: 1400 Media: 1449.86 WWwe: -2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 NC G anuzzo Gabriele I TA 1503 131 0.68 1 1 1
2 N 38 NC Wujicic Luigi I TA 1527 107 0.65 O 1 1
3 B 42 NC Rocco G aconp Ettore I TA 1511 123 0.67 Ay 1 1
4 N 48 NC Licandro Mchele | TA 1477 157 0.71 O 1 1
5 B 70 NC Perrone Paol o I TA 1143 491 0.92 1 2 2
6 N 46 NC Marinc Prinopz SLO 1497 137 0.68 Ay 2 2
7 B 47 NC Silini Riccardo I TA 1491 143 0.69 O 2 2
5 2 2

NC I TA El o FI DE: 1631 Perf: 1522 Media: 1498.29 WW: -1.49
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 45 NC Seccaspina Walter I TA 1503 128 0.67 O 0 0
2 B 41 NC D Maulo Chiara I TA 1512 119 0.66 1 1 1
3 N 43 NC  Matterlin Matteo I TA 1504 127 0.67 Ay 1 1
4 B 37 NC Pisano Gulia | TA 1543 88 0.62 Ay 1 1
5 N 49 NC Roose Casimr BEL 1463 168 0.72 Ay 1 1
6 B 39 NC Marosvari Gergo HUN 1523 108 0.65 O 1 1
7 N 53 NC Pauluzzi Francesco I TA 1440 1 1 2
3.99 1 2

NC I TA El o FI DE: 1630 Perf: 1400 Media: 1449.57 WWw: -2.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 NC Marinc Prinoz SLO 1497 133 0.68 Ay 0 0
2 N 48 NC Licandro Mchele | TA 1477 153 0.7 1 1 1
3 B 29 NC Cannetta Stefano | TA 1581 49 0.57 0 1 1
4 N 68 NC Serea Gabriele I TA 1216 414 0.92 1 2 2
5 B 33 NC Benghiat Marco | TA 1554 76 0.6 O 2 2
6 N 60 NC Steffenato N cola I TA 1401 229 0.79 Ay 2 2
7 B 56 NC Chiarandini Luca I TA 1421 209 0.77 O 2 2
5.03 2 2

NC I TA El o FI DE: 1630 Perf: 772 Medi a: 1453.67 WWe: -1.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 NC Silini Riccardo I TA 1491 139 0.69 O 0 0
2 B 53 NC Paul uzzi Francesco I TA 1440 0 0 0
3 N 55 NC Zorzetti Andrea I TA 1430 200 0.76 O 0 0
4 0 0O FO 0
5 0 1 FO 1
6 0 0O FO 1
7 0 0OFO 1
1. 45 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

STV vl 74 FESTIVAL SPILIMBERGO - B (1908008C)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2019 - 15-08-2019

NC |ITA El o FI DE: 1627 Perf: 1367 Media: 1448.57 WW: -1.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 NC Licandro Mchele I TA 1477 150 0.7 Ay 0 0
2 N 62 NC Saviane G orgio I TA 1376 251 0.81 Ay 0 0
3 B 51 NC Brahushaj Ganj I TA 1458 0 0 0
4 N 46 NC Marinc Prinoz SLO 1497 130 0.68 0 0 0
5 B 57 NC docchiatti Luca I TA 1417 210 0.77 Ay 0 0
6 B 50 NC Scarinzi Thomas I TA 1461 166 0.72 O 0 0
7 N52 NC Celati Stella I TA 1454 173 0.73 1 1 1
4.41 1 1

NC I TA El o FI DE: 1624 Perf: 1579 Media: 1525.86 WW: 0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 49 NC Roose Casimr BEL 1463 161 0.71 Ay 0 0
2 B 37 NC Pisano Gulia I TA 1543 81 0.61 Ay 0 0
3 N 45 NC Seccaspina Wlter I TA 1503 121 0.66 1 1 1
4 B 47 NC Silini Riccardo I TA 1491 133 0.68 1 2 2
5 N 30 NC Raffin Carlo I TA 1580 0 2 2
6 B 44 NC Ganuzzo Gabriele I TA 1503 121 0.66 1 3 3
7 B 24 NC Antonelli Laura | TA 1598 26 0.54 0 3 3
3. 86 3 3

NC I TA El o FI DE: 1623 Perf: 1531 Media: 1446.50 WWwe: -1.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 54 NC Vianello G ovanni I TA 1440 1 0 1
3 B 56 NC Chiarandini Luca I TA 1421 202 0.76 Ay 0 1
4 B 43 NC  Matterlin Matteo I TA 1504 119 0.66 0 0 1
5 N 50 NC Scarinzi Thonas I TA 1461 162 0.71 1 1 2
6 N 62 NC Saviane Gorgio I TA 1376 247 0.81 O 1 2
7 B 48 NC Licandro Mchele | TA 1477 146 0.7 1 2 3
3.64 2 3

NC | TA El o FI DE: 1623 Perf: 1706 Media: 1547.57 WW: 0.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 NC Scarinzi Thonas I TA 1461 162 0.71 1 1 1
2 N 40 NC Stringhetta Elio I TA 1516 107 0.65 1 2 2
3 B 35 NC Pasztor-turak Peter HUN 1544 79 0.61 O 2 2
4 N 33 NC Benghiat Marco I TA 1554 69 0.6 Ay 2 2
5 B 48 NC Licandro Mchele | TA 1477 146 0.7 1 3 3
6 N 38 NC Wijicic Luigi I TA 1527 96 0.63 Ay 3 3
7 B 2 NC  Peron Davi de I TA 1754 -1310.32 1 4 4
4,22 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

STV vl 74 FESTIVAL SPILIMBERGO - B (1908008C)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2019 - 15-08-2019

NC I TA El o FIDE: 1621 Perf: 1442 Media: 1421.14 WW: -1.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 51 NC Brahushaj Ganj I TA 1458 0 0 0
2 B 55 NC Zorzetti Andrea I TA 1430 191 0.75 1 1 1
3 N 47 NC Silini Riccardo I TA 1491 130 0.68 0 1 1
4 B 57 NC docchiatti Luca I TA 1417 204 0.76 1 2 2
5 N 61 NC Liloni Francesco Mattia |TA 1399 222 0.78 1 3 3
6 B 49 NC Roose Casimr BEL 1463 158 0.71 Ay 3 3
7 N 67 NC Centanore Alberto I TA 1290 331 0.88 0 3 3
4,56 3 3

NC ESP El o FIDE: 1612 Perf: 1723 Media: 1544.43 WW: 0.57

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 52 NC Celati Stella | TA 1454 158 0.71 1 1 1

2 N 42 NC Rocco G aconp Ettore I TA 1511 101 0.64 1 2 2

3 B 38 NC WVujicic Luigi | TA 1527 85 0.62 Ay 2 2

4 N 29 NC Cannetta Stefano | TA 1581 31 0.54 0 2 2

5 B 51 NC Brahushaj Ganj I TA 1458 1 2 3

6 N 27 NC Patruno Mattia I TA 1590 22 0.53 Ay 2 3

7 B 4 NC Bordin Marco I TA 1690 -78 0.39 1 3 4
3.43 3 4

NC I TA El o FIDE: 1612 Perf: 1789 Media: 1532.43 WW: 0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 53 NC Paul uzzi Francesco I TA 1440 1 0 1
2 B 47 NC Silini Riccardo I TA 1491 121 0.66 1 1 2
3 N30 NC Raffin Carlo I TA 1580 1 1 3
4 B 35 NC Pasztor-turak Peter HUN 1544 68 0.59 O 1 3
5 N 28 NC Budyi Danylo UKR 1587 25 0.53 Ay 1 3
6 B 43 NC |Matterlin Matteo | TA 1504 108 0.65 1 2 4
7 N 29 NC Cannetta Stefano | TA 1581 31 0.54 1 3 5
2.97 3 5

NC | TA El o FIDE: 1612 Perf: 1643 Media: 1497.71 WW: -0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 54 NC Vianello G ovanni I TA 1440 1 0 1
2 N 51 NC Brahushaj Ganj I TA 1458 1 0 2
3 B 70 NC Perrone Paolo I TA 1143 469 0.92 1 1 3
4 N 4 NC Bordin Marco I TA 1690 -78 0.39 0 1 3
5 B 38 NC WVujicic Luigi ITA 1527 85 0.62 Ay 1 3
6 N 33 NC Benghiat Mrco | TA 1554 58 0.58 1 2 4
7 B 6 NC Del Tin Al berto I TA 1672 -60 0.42 O 2 4
2.93 2 4
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

SV IVO N 78> FESTIVAL SPILIMBERGO - B (1908008C)

Italiana ! J' Spili

07-05-2024

mbergo - 11-08-2019 - 15-08-2019
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SV IVO N 78> FESTIVAL SPILIMBERGO - B (1908008C)

Italiana ! J' Spili

mbergo - 11-08-2019 - 15-08-2019

NC I TA El o FI DE: 1596 Perf: 1323 Media: 1401.71 WW: -2.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 59 NC Stefanutti Piero I TA 1402 194 0.75 1 1 1
2 B 61 NC Liloni Francesco Mattia |TA 1399 197 0.75 O 1 1
3 N 53 NC Pauluzzi Francesco I TA 1440 Ay 1 1
4 B 49 NC Roose Casimr BEL 1463 133 0.68 0 1 1
5 B 60 NC Steffenato N cola I TA 1401 195 0.75 O 1 1
6 N 64 NC Gegorig Marco I TA 1355 241 0.8 Ay 1 1
7 B 66 NC Celadon Al berto | TA 1352 244 0.8 Ay 1 1
4.53 1 1

NC ITA El o FI DE: 1595 Perf: 1416 Media: 1465.43 WW: -1.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 60 NC Steffenato Nicola | TA 1401 194 0.75 1 1 1
2 N 65 NC CGasparato Angelica | TA 1354 241 0.8 1 2 2
3 B6 NC Del Tin Alberto I TA 1672 -77 0.39 O 2 2
4 N 62 NC Saviane Gorgio ITA 1376 219 0.78 Ay 2 2
5 N1 NC Scarpa O audia I TA 1776 -1810.26 0 2 2
6 B 69 NC Sartori Martina ITA 1176 419 0.92 Ay 2 2
7 N 44 NC Ganuzzo Gabriele I TA 1503 92 0.63 O 2 2
4. 53 2 2

NC I TA El o FI DE: 1590 Perf: 1602 Media: 1499.57 WW: 0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 61 NC Liloni Francesco Mattia |TA 1399 191 0.75 O 0 0
2 B 60 NC Steffenato N cola I TA 1401 189 0.75 Ay 0 0
3 N63 NC Cotti Stefano I TA 1366 224 0.78 1 1 1
4 B 67 NC Centanore Al berto I TA 1290 300 0.85 1 2 2
5 N7 NC Mizzolini Caudio I TA 1653 -63 0.41 1 3 3
6 B 18 NC Henderson Franklin Matthi ESP 1612 -22 0.47 Ay 3 3
7 N1 NC Scarpa O audia I TA 1776 -186 0.26 Ay 3 3
4,27 3 3

NC UKR El o FI DE: 1587 Perf: 1467 Media: 1466.14 WW: -0.93
T CN Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 62 NC Saviane Gorgio I TA 1376 211 0.77 Ay 0 0
2 N 46 NC Marinc Prinoz SLO 1497 90 0.62 Ay 0 0
3 B 65 NC Gasparato Angelica | TA 1354 233 0.79 1 1 1
4 N 70 NC Perrone Paolo | TA 1143 444 0.92 1 2 2
5 B 19 NC Paparella Nicole Samanthil TA 1612 -25 0.47 Ay 2 2
6 N 2 NC Peron Davi de I TA 1754 -167 0.28 O 2 2
7 B 38 NC Vujicic Luigi I TA 1527 60 0.58 O 2 2
4.43 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

STV vl 74 FESTIVAL SPILIMBERGO - B (1908008C)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2019 - 15-08-2019

NC |ITA El o FI DE: 1581 Perf: 1712 Media: 1553.14 WW: 1.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 63 NC CGotti Stefano I TA 1366 215 0.77 Ay 0 0
2 B 67 NC Centanore Alberto I TA 1290 291 0.85 1 1 1
3 N 11 NC La Malfa Stelio ITA 1630 -49 0.43 1 2 2
4 B 18 NC Henderson Franklin MatthiESP 1612 -31 0.46 1 3 3
5 B 6 NC Del Tin Al berto I TA 1672 -91 0.38 Ay 3 3
6 N 4 NC Bordin Marco I TA 1690 -109 0.35 1 4 4
7 B 19 NC Paparella Nicole Samanthil TA 1612 -31 0.46 O 4 4
3.7 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1580 Variaz: 39 Perf: 1443 Media: 1544. 43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 64 NC Gegorig Marco I TA 1355 225 0.78 1 1 1
2 N 68 NC Serea Gabriele I TA 1216 364 0.9 1 2 2
3 B 19 NC Paparella N cole Samanthil TA 1612 -32 0.46 0 2 2
4 N 2 NC Peron Davi de I TA 1754 -174 0.27 1 3 3
5 B 14 NC Pandini G useppe I TA 1624 -44 0.44 1 4 4
6 N 21 NC Almci Daniele I TA 1610 -30 0.46 O 4 4
7 B 8 NC Perlin Enrico | TA 1640 -60 0.42 1 5 5
3.73 5 5

NC I TA El o FI DE: 1570 Perf: 1446 WMedia: 1495.43 WWwe: -1.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 65 NC Gasparato Angelica | TA 1354 216 0.78 O 0 0
2 B 64 NC Gegorig Marco I TA 1355 215 0.77 1 1 1
3 N 57 NC docchiatti Luca I TA 1417 153 0.7 1 2 2
4 B 3 NC Grudi na Marco ITA 1714 -144 0.31 O 2 2
5 N 47 NC Silini Riccardo I TA 1491 79 0.61 1 3 3
6 N 8 NC Perlin Enrico I TA 1640 -70 0.4 0 3 3
7 B 46 NC Marinc Prinpz SLO 1497 73 0.6 0 3 3
4,17 3 3

NC | TA El o FI DE: 1561 Perf: 1262 Media: 1419.86 WW: -2.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 66 NC Celadon Alberto | TA 1352 209 0.77 1 1 1
2 N 70 NC Perrone Paol o I TA 1143 418 0.92 O 1 1
3 B2 NC Peron Davi de ITA 1754 -1930.25 0 1 1
4 N 58 NC Pigato Alex I TA 1412 149 0.7 1 2 2
5 B 44 NC Ganuzzo Gabriele I TA 1503 58 0.58 0 2 2
6 N 56 NC Chi arandi ni Luca I TA 1421 140 0.69 O 2 2
7 B 65 NC Gasparato Angelica | TA 1354 207 0.77 O 2 2
4.68 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

STV vl 74 FESTIVAL SPILIMBERGO - B (1908008C)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2019 - 15-08-2019

NC ITA El o FIDE: 1554 Perf: 1538 Media: 1537.14 WWe: -0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 67 NC Centanore Al berto I TA 1290 264 0.82 Ay 0 0
2 B 63 NC CGotti Stefano I TA 1366 188 0.74 1 1 1
3 N1 NC Scarpa d audia ITA 1776 -2220.22 Ay 1 1
4 B 16 NC D Maulo Al essandra ITA 1623 -69 0.4 Ay 1 1
5 N 11 NC La Malfa Stelio I TA 1630 -76 0.4 1 2 2
6 B 20 NC Schiavo Marco I TA 1612 -58 0.42 O 2 2
7 N 49 NC Roose Casimr BEL 1463 91 0.62 0 2 2
3.62 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1549 Perf: 1589 Media: 1466.00 WW: -0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 68 NC Serea Gabriele I TA 1216 333 0.88 0 0 0
2 N 66 NC Celadon Al berto | TA 1352 197 0.75 Ay 0 0
3 B 50 NC Scarinzi Thonas I TA 1461 88 0.62 1 1 1
4 N 56 NC Chiarandini Luca I TA 1421 128 0.67 1 2 2
5 B 8 NC Perlin Enrico I TA 1640 -91 0.38 Ay 2 2
6 N 3 NC G udina Marco I TA 1714 -165 0.28 Ay 2 2
7 N 51 NC Brahushaj Ganj I TA 1458 1 2 3
3.58 2 3

NC HUN El o FI DE: 1544 Perf: 1904 Media: 1594.14 WW: 3.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 69 NC Sartori Martina I TA 1176 368 0.9 1 1 1
2 B1 NC Scarpa C audia ITA 1776 -2320.21 1 2 2
3 N 16 NC D Maulo Al essandra I TA 1623 -79 0.39 1 3 3
4 N 19 NC Paparella N cole Samanthil TA 1612 -68 0.41 1 4 4
5 B 4 NC Bordin Marco I TA 1690 -146 0.3 1 5 5
6 N 6 NC Del Tin Alberto I TA 1672 -1280.33 Ay 5 5
7 B 21 NC Anci Daniele I TA 1610 -66 0.41 Ay 5 5
2.95 5 5

NC I TA El o FI DE: 1543 Perf: 1467 Media: 1423.86 WW: -0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 NC Scarpa C audia ITA 1776 -2330.21 0 0 0
2 B 69 NC Sartori Martina I TA 1176 367 0.9 Ay 0 0
3 N 67 NC Centanore Alberto I TA 1290 253 0.81 O 0 0
4 B 63 NC Cotti Stefano I TA 1366 177 0.73 1 1 1
5 N 53 NC Pauluzzi Francesco I TA 1440 1 1 2
6 B 51 NC Brahushaj Ganj I TA 1458 0 1 2
7 N 50 NC Scarinzi Thomas I TA 1461 82 0.61 1 2 3
3.26 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

STV vl 74 FESTIVAL SPILIMBERGO - B (1908008C)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2019 - 15-08-2019

NC ITA El o FI DE: 1543 Perf: 1554 Media: 1553.43 WW: 0.1
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B2 NC Peron Davide I TA 1754 -2110.23 Ay 0 0
2 N 14 NC Pandini G useppe I TA 1624 -81 0.39 AYy 0 0
3 B 8 NC Perlin Enrico | TA 1640 -97 0.37 Ay 0 0
4 N 10 NC Capparuccia Alessandro |TA 1631 -88 0.38 Ay 0 0
5 B 46 NC Marinc Prinoz SLO 1497 46 0.56 Ay 0 0
6 N 66 NC Celadon Alberto | TA 1352 191 0.75 1 1 1
7 B 62 NC Saviane Gorgio | TA 1376 167 0.72 0 1 1
3.4 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1527 Perf: 1792 Media: 1633.57 WW: 2.51

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 3 NC G udina Marco ITA 1714 -187 0.26 1 1 1

2 B9 NC Dal Bello Al essandro I TA 1634 -107 0.35 1 2 2

3 N 18 NC Henderson Franklin Matth(ESP 1612 -85 0.38 Ay 2 2

4 B 7 NC Mizzolini daudio ITA 1653 -126 0.33 Ay 2 2

5 N 20 NC Schi avo Marco I TA 1612 -85 0.38 Ay 2 2

6 B 16 NC D Mulo Al essandra I TA 1623 -96 0.37 Ay 2 2

7 N 28 NC Budyi Danylo UKR 1587 -60 0.42 1 3 3
2.49 3 3

NC HUN El o FI DE: 1523 Perf: 1549 Media: 1526.14 WW: -0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 4 NC Bordin Marco I TA 1690 -167 0.28 0 0 0
2 N 8 NC Perlin Enrico I TA 1640 -1170.34 O 0 0
3 B 54 NC Vianello G ovanni I TA 1440 1 0 1
4 N 66 NC Celadon Alberto I TA 1352 171 0.73 Ay 0 1
5 B 68 NC Serea Gabriele I TA 1216 307 0.86 1 1 2
6 N 10 NC Capparuccia Alessandro |TA 1631 -108 0.35 1 2 3
7 B 3 NC  Grudi na Marco ITA 1714 -1910.25 0 2 3
2.81 2 3

NC I TA El o FI DE: 1516 Perf: 1590 Media: 1539.86 WW: 0.77

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N5 NC Danese Al do | TA 1683 -167 0.28 1 1 1

2 B 16 NC D Maulo Al essandra I TA 1623 -107 0.35 O 1 1

3 N3 NC Grudi na Marco ITA 1714 -198 0.24 0 1 1

4 B 55 NC Zorzetti Andrea I TA 1430 86 0.62 1 2 2

5B 2 NC Peron Davide I TA 1754 -238 0.2 0 2 2

6 N 61 NC Liloni Francesco Mattia |TA 1399 117 0.66 1 3 3

7 N 69 NC Sartori Mrtina I TA 1176 340 0.88 1 4 4
3.23 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

STV vl 74 FESTIVAL SPILIMBERGO - B (1908008C)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2019 - 15-08-2019

NC ITA El o FI DE: 1512 Perf: 1537 Media: 1513.43 WWw: -0.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 BE6 NC Del Tin Alberto I TA 1672 -1600.29 O 0 0
2 N 10 NC Capparuccia Alessandro |TA 1631 -1190.34 0 0 0
3 B 58 NC Pigato Alex I TA 1412 100 0.64 O 0 0
4 N 54 NC Vianello G ovanni I TA 1440 1 0 1
5 B 59 NC Stefanutti Piero I TA 1402 110 0.65 1 1 2
6 N 65 NC Gasparato Angelica | TA 1354 158 0.71 1 2 3
7 N5 NC Danese Al do I TA 1683 -1710.27 Ay 2 3
2.9 2 3

NC I TA El o FIDE: 1511 Perf: 1402 Media: 1567.50 WWe: -0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 NC Mizzolini Caudio I TA 1653 -142 0.31 1 1 1
2 B 18 NC Henderson Franklin Matthi ESP 1612 -1010.36 O 1 1
3 N9 NC Dal Bello Al essandro I TA 1634 -123 0.33 Ay 1 1
4 B 1 NC Scarpa C audia ITA 1776 -2650.18 0 1 1
5 N 67 NC Centanore Al berto I TA 1290 221 0.78 O 1 1
6 B 53 NC Pauluzzi Francesco I TA 1440 0 1 1
7 0 0 F1 1
1.96 1 1

NC | TA El o FI DE: 1504 Perf: 1739 Media: 1636.71 WW: 2.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 NC Perlin Enrico I TA 1640 -136 0.32 1 1 1
2 N 4 NC Bordin Marco I TA 1690 -186 0.26 O 1 1
3 B 10 NC Capparuccia Alessandro |ITA 1631 -1270.33 Ay 1 1
4 N 15 NC Cipriani Emlio I TA 1623 -1190.34 1 2 2
5 B 23 NC Ganoli Alejandro Luis | TA 1608 -104 0.36 1 3 3
6 N 19 NC Paparella Nicole Samanthil TA 1612 -108 0.35 0 3 3
7 N7 NC Mizzolini Caudio I TA 1653 -149 0.3 1 4 4
2.26 4 4

NC |ITA El o FI DE: 1503 Perf: 1605 Media: 1554.86 WWe: 0.98

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N9 NC Dal Bello Alessandro I TA 1634 -1310.32 0 0 0

2 B 3 NC Grudina Marco I TA 1714 -2110.23 O 0 0

3 N 59 NC sStefanutti Piero | TA 1402 101 0.64 1 1 1

4 B 65 NC Gasparato Angelica I TA 1354 149 0.7 1 2 2

5 N 32 NC Gaziani Emm I TA 1561 -58 0.42 1 3 3

6 N 14 NC Pandini G useppe I TA 1624 -1210.34 O 3 3

7 B 26 NC De Colle Canillo I TA 1595 -92 0.37 1 4 4
3.02 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

STV vl 74 FESTIVAL SPILIMBERGO - B (1908008C)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2019 - 15-08-2019

NC ITA El o FI DE: 1503 Perf: 1414 Media: 1515.71 WW: -0.78
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 10 NC Capparuccia Alessandro |ITA 1631 -128 0.33 1 1 1
2 N6 NC Del Tin Al berto I TA 1672 -1690.28 0 1 1
3 B 14 NC Pandini G useppe I TA 1624 -1210.34 0 1 1
4 B5 NC Danese Al do ITA 1683 -1800.26 Ay 1 1
5 N 69 NC Sartori Martina I TA 1176 327 0.87 O 1 1
6 N 68 NC Serea Gabriele I TA 1216 287 0.84 1 2 2
7 B 23 NC Ganoli Alejandro Luis |ITA 1608 -1050.36 O 2 2
3.28 2 2

NC SLO Elo FIDE 1497 Perf: 1657 Media: 1606.29 WW: 1.53

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N11 NC La Malfa Stelio ITA 1630 -1330.32 A 0 O

2 B 28 NC Budyi Danylo UKR 1587 -90 0.38 Av 0 0

3 N7 NC Mizzolini daudio ITA 1653 -1560.29 0 0 O

4 B 13 NC Conirato Anna ITA 1627 -1300.32 1 1 1

5 N37 NC Pisano Gulia ITA 1543 -46 0.44 A 1 1

6 B9 NC Dal Bello Alessandro ITA 1634 -1370.32 A 1 1

7 N 31 NC Lanmonti Marco ITA 1570 -73 0.4 1 2 2
2.47 2 2

NC I TA El o FI DE: 1491 Perf: 1598 Media: 1547.71 WWw: 1.12

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 12 NC Lena Leonardo I TA 1630 -1390.31 1 1 1

2 N 19 NC Paparella Nicole Samanthil TA 1612 -121 0.34 O 1 1

3 B 17 NC Graldi Edoardo I TA 1621 -1300.32 1 2 2

4 N 14 NC Pandini G useppe I TA 1624 -1330.32 0 2 2

5 B 31 NC Lanonti Marco I TA 1570 -79 0.39 0 2 2

6 N 70 NC Perrone Paol o I TA 1143 348 0.89 1 3 3

7 N9 NC Dal Bello Al essandro I TA 1634 -143 0.31 1 4 4
2.88 4 4

NC | TA El o FI DE: 1477 Perf: 1465 Media: 1566.57 WW: -0.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 13 NC Conirato Anna I TA 1627 -1500.3 Ay 0 0
2 B 11 NC La Malfa Stelio I TA 1630 -153 0.3 O 0 0
3 N69 NC Sartori Martina ITA 1176 301 0.8 1 1 1
4 B 9 NC Dal Bello Al essandro I TA 1634 -157 0.29 1 2 2
5 N 16 NC D Maulo Al essandra I TA 1623 -146 0.3 0 2 2
6 B 7 NC Mizzolini Caudio I TA 1653 -176 0.27 O 2 2
7 N 15 NC Cipriani Emlio I TA 1623 -146 0.3 0 2 2
2.61 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

STV vl 74 FESTIVAL SPILIMBERGO - B (1908008C)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2019 - 15-08-2019

NC BEL El o FI DE: 1463 Perf: 1729 Media: 1626.86 WW: 2.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 14 NC Pandini G useppe I TA 1624 -1610.29 Ay 0 0
2 N2 NC Peron Davi de I TA 1754 -291 0.15 Ay 0 0
3 B 23 NC Ganoli Alejandro Luis |TA 1608 -1450.31 Ay 0 0
4 N 25 NC Spada Vittoria I TA 1596 -1330.32 1 1 1
5 B 10 NC Capparuccia Alessandro |ITA 1631 -1680.28 Ay 1 1
6 N 17 NC Graldi Edoardo I TA 1621 -158 0.29 Ay 1 1
7 B 33 NC Benghiat Marco | TA 1554 -91 0.38 1 2 2
2.02 2 2

NC I TA El o FIDE: 1461 Perf: 1470 Media: 1571.86 WW: 0.0099999999999998
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 NC D Maul o Al essandra I TA 1623 -162 0.29 0 0 0
2 B5 NC Danese Al do | TA 1683 -2220.22 Ay 0 0
3 N 34 NC Bertola Stefano I TA 1549 -88 0.38 0 0 0
4 B 64 NC Gegorig Marco | TA 1355 106 0.64 1 1 1
5 B 15 NC Cipriani Enlio I TA 1623 -162 0.29 0 1 1
6 N 13 NC Conirato Anna I TA 1627 -166 0.28 1 2 2
7 B 36 NC Bonazza Al essandro I TA 1543 -82 0.39 0 2 2
2.49 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 39 Perf: 1402 Medi a: 1594. 57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 NC Graldi Edoardo I TA 1621 -1630.28 1 1 1
2 B 20 NC Schiavo Marco I TA 1612 -1540.29 O 1 1
3 N 13 NC Conmirato Anna I TA 1627 -169 0.28 1 2 2
4 B 24 NC Antonelli Laura | TA 1598 -140 0.31 Ay 2 2
5 N 18 NC Henderson Franklin Matth ESP 1612 -154 0.29 0 2 2
6 N 36 NC Bonazza Al essandro I TA 1543 -85 0.38 1 3 3
7 B 34 NC Bertola Stefano | TA 1549 -91 0.38 O 3 3
2.21 3 3

NC | TA El o FI DE: 1454 Perf: 1219 Media: 1449.00 WW: -2.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 NC Henderson Franklin Matth(ESP 1612 -158 0.29 0 0 0
2 B7 NC Mizzolini Caudio I TA 1653 -1990.24 0 0 0
3 N 64 NC Gegorig Marco I TA 1355 99 0.64 Ay 0 0
4 B 69 NC Sartori Mrtina ITA 1176 278 0.83 0 0 0
5 N 65 NC Gasparato Angelica I TA 1354 100 0.64 O 0 0
6 N 63 NC CGotti Stefano I TA 1366 88 0.62 1 1 1
7 B 13 NC Gomirato Anna I TA 1627 -1730.27 O 1 1
3.53 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

STV vl 74 FESTIVAL SPILIMBERGO - B (1908008C)
Italiana l J' Spilimbergo - 11-08-2019 - 15-08-2019

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 12 Perf: 1329 Media: 1590. 14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 19 NC Paparella Nicole Samanthil TA 1612 -172 0.27 O 0 0
2 N 12 NC Lena Leonardo I TA 1630 -1900.25 1 1 1
3 B 25 NC Spada Vittoria | TA 1596 -156 0.29 Ay 1 1
4 N 23 NC Ganoli Alejandro Luis |TA 1608 -168 0.28 0 1 1
5 B 36 NC Bonazza Al essandro I TA 1543 -1030.36 0 1 1
6 N 42 NC Rocco Gaconp Ettore I TA 1511 -71 0.4 1 2 2
7 B 10 NC Capparuccia Alessandro |TA 1631 -1910.25 O 2 2
2.1 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -39 Perf: 833 Medi a: 1567. 50
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 20 NC Schiavo Marco I TA 1612 -172 0.27 O 0 0
2 B 15 NC CGpriani Enmlio I TA 1623 -1830.26 0 0 0
3 N 39 NC Marosvari Cergo HUN 1523 -83 0.39 0 0 0
4 B 41 NC D Mulo Chiara I TA 1512 -72 0.4 O 0 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
1.32 0 0

NC ITA El o FI DE: 1430 Perf: 1454 Media: 1555.57 WWe: 0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 21 NC Anici Daniele I TA 1610 -1800.26 O 0 0
2 N 17 NC Graldi Edoardo I TA 1621 -1910.25 0 0 0
3 B 12 NC Lena Leonardo I TA 1630 -2000.24 1 1 1
4 N 40 NC Stringhetta Elio I TA 1516 -86 0.38 0 1 1
5 B 58 NC Pigato Al ex I TA 1412 18 0.53 1 2 2
6 B 5 NC Danese Al do | TA 1683 -2530.19 0 2 2
7 N 57 NC docchiatti Luca | TA 1417 13 0.52 Ay 2 2
2.37 2 2

NC ITA El o FI DE: 1421 Perf: 1658 Media: 1607.57 WWe: 2.18

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 22 NC Rabbiosi Carlo ITA 1609 -188 0.26 1 1 1

2 B 24 NC Antonelli Laura I TA 1598 -177 0.27 0 1 1

3 N15 NC Cipriani Enilio ITA 1623 -2020.24 Ay 1 1

4 B 34 NC Bertola Stefano ITA 1549 -128 0.33 0 1 1

5 N5 NC Danese Al do ITA 1683 -2620.18 Ay 1 1

6 B 32 NC Gaziani Emma ITA 1561 -1400.31 1 2 2

7 N 11 NC La Malfa Stelio ITA 1630 -2090.23 1 3 3
1.82 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

STV vl 74 FESTIVAL SPILIMBERGO - B (1908008C)
Italiana l J' Spilimbergo - 11-08-2019 - 15-08-2019

NC ITA El o FI DE: 1417 Perf: 1481 Media: 1582.14 WW: 0.5
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 NC Ganoli Aejandro Luis I TA 1608 -1910.25 1 1 1
2 N21 NC Alnici Daniele ITA 1610 -1930.25 0 1 1
3 B 31 NC Lanonti Marco | TA 1570 -153 0.3 O 1 1
4 N 17 NC draldi Edoardo I TA 1621 -2040.24 0 1 1
5 N 13 NC Comirato Anna I TA 1627 -2100.23 Ay 1 1
6 B 22 NC Rabbiosi Carlo I TA 1609 -192 0.25 Ay 1 1
7 B 55 NC Zorzetti Andrea | TA 1430 -13 0.48 Ay 1 1
2 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1412 Perf: 1415 Media: 1465.00 WW: 0.02

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 24 NC Antonelli Laura I TA 1598 -186 0.26 O 0 0

2 B 22 NC Rabbiosi Carlo I TA 1609 -1970.25 0 0 0

3 N41 NC D Mulo Chiara I TA 1512 -1000.36 1 1 1

4 B 32 NC G aziani Enma I TA 1561 -149 0.3 0 1 1

5 N 55 NC Zorzetti Andrea I TA 1430 -18 0.47 O 1 1

6 B 59 NC Stefanutti Piero I TA 1402 10 0.51 1 2 2

7 B 70 NC Perrone Paolo ITA 1143 269 0.83 1 3 3
2.98 3 3

NC I TA El o FI DE: 1402 Perf: 1227 Media: 1499.50 WWe: -1.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 25 NC Spada Vittoria I TA 1596 -194 0.25 O 0 0
2 N23 NC danoli Alejandro Luis |ITA 1608 -206 0.24 O 0 0
3 B 44 NC Ganuzzo Gabriele | TA 1503 -1010.36 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 41 NC D Maulo Chiara I TA 1512 -1100.35 0 0 1
6 N 58 NC Pigato Al ex I TA 1412 -10 0.49 0 0 1
7 B 63 NC Cotti Stefano | TA 1366 36 0.55 1 1 2
2.24 1 2

NC ITA El o FI DE: 1401 Perf: 1562 Media: 1562.00 WWe: 1.24
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N26 NC De Colle Canillo I TA 1595 -1940.25 0 0 0
2 N 27 NC Patruno Mattia I TA 1590 -1890.25 Ay 0 0
3 B 66 NC Celadon Al berto I TA 1352 49 0.57 Ay 0 0
4 B 22 NC Rabbiosi Carlo I TA 1609 -2080.23 Ay 0 0
5 N 25 NC Spada Vittoria I TA 1596 -1950.25 1 1 1
6 B 11 NC La Malfa Stelio I TA 1630 -2290.21 Ay 1 1
7 0 0 F1 1
1.76 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

STV vl 74 FESTIVAL SPILIMBERGO - B (1908008C)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2019 - 15-08-2019

NC |ITA El o FI DE: 1399 Perf: 1440 Media: 1597.43 WW: 0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 NC Patruno Mattia I TA 1590 -1910.25 1 1 1
2 N 25 NC Spada Vittoria I TA 1596 -197 0.25 1 2 2
3 B 2L NC Anici Daniele ITA 1610 -2110.23 0 2 2
4 N 8 NC Perlin Enrico I TA 1640 -241 0.2 0 2 2
5 B 17 NC Graldi Edoardo I TA 1621 -2220.22 0 2 2
6 B 40 NC Stringhetta Elio I TA 1516 -1170.34 O 2 2
7 N 22 NC Rabbiosi Carlo I TA 1609 -2100.23 0 2 2
1.72 2 2

NC I TA El o FI DE: 1376 Perf: 1700 Media: 1597.43 WWe: 2.96
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 28 NC Budyi Danylo UKR 1587 -2110.23 Ay 0 0
2 B 13 NC Conirato Anna I TA 1627 -2510.19 Ay 0 0
3 N 22 NC Rabbiosi Carlo I TA 1609 -2330.21 1 1 1
4 B 26 NC De Colle Canillo I TA 1595 -2190.22 Ay 1 1
5 N 24 NC Antonelli Laura I TA 1598 -2220.22 0 1 1
6 B 15 NC GCipriani Enmlio I TA 1623 -247 0.19 1 2 2
7 N 37 NC Pisano Gulia I TA 1543 -167 0.28 1 3 3
1.54 3 3

NC I TA El o FI DE: 1366 Perf: 1075 Media: 1497.00 WW: -1.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC Cannetta Stefano I TA 1581 -2150.23 Ay 0 0
2 N 33 NC Benghiat Mrco | TA 1554 -188 0.26 O 0 0
3 B 27 NC Patruno Mattia I TA 1590 -2240.22 0 0 0
4 N 36 NC Bonazza Al essandro I TA 1543 -177 0.27 O 0 0
5 N 64 NC Gegorig Marco I TA 1355 11 0.52 0 0 0
6 B 52 NC Celati Stella | TA 1454 -88 0.38 0 0 0
7 N 59 NC Stefanutti Piero I TA 1402 -36 0.45 0 0 0
2.33 0 0

NC | TA El o FI DE: 1355 Perf: 1309 Media: 1463.29 WW: -0.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N30 NC Raffin Carlo | TA 1580 0 0 0
2 N 31 NC Lanonti Mrco I TA 1570 -2150.23 0 0 0
3 B 52 NC Celati Stella I TA 1454 -99 0.36 Ay 0 0
4 N 50 NC Scarinzi Thonas I TA 1461 -106 0.36 O 0 0
5 B 63 NC CGotti Stefano I TA 1366 -11 0.48 1 1 1
6 B 25 NC Spada Vittoria I TA 1596 -241 0.2 Ay 1 1
7 N 68 NC Serea Gabriele I TA 1216 139 0.69 O 1 1
2.32 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

STV vl 74 FESTIVAL SPILIMBERGO - B (1908008C)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2019 - 15-08-2019

NC |ITA El o FI DE: 1354 Perf: 1491 Media: 1540.29 WW: 1.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 NC Lanonti Marco I TA 1570 -216 0.22 1 1 1
2 B 26 NC De Colle Canillo I TA 1595 -241 0.2 0 1 1
3 N 28 NC Budyi Danylo UKR 1587 -2330.21 O 1 1
4 N 44 NC G anuzzo Gabriele I TA 1503 -149 0.3 0 1 1
5 B 52 NC Celati Stella I TA 1454 -1000.36 1 2 2
6 B 41 NC D Maulo Chiara I TA 1512 -158 0.29 O 2 2
7 N 32 NC Gaziani Emma I TA 1561 -207 0.23 1 3 3
1.81 3 3

NC ITA Elo FIDE 1352 Perf: 1491 Media: 1540.29 WWe: 1.19

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N3 NC Gaziani Emm ITA 1561 -2090.23 0 0 0

2 B 34 NC Bertola Stefano ITA 1549 -1970.25 Av 0 0

3 N 60 NC Steffenato Nicola I TA 1401 -49 0.43 Ay 0 0

4 B 39 NC Marosvari Gergo HUN 1523 -1710.27 Ay 0 0

5 N 22 NC Rabbiosi Carlo ITA 1609 -2570.18 1 1 1

6 B 37 NC Pisano Gulia ITA 1543 -1910.25 0 1 1

7 N 25 NC Spada Vittoria ITA 1596 -2440.2 Ay 1 1
1.81 1 1

NC I TA El o FI DE: 1290 Perf: 1675 Media: 1572.57 WW: 3.36

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 33 NC Benghiat Marco | TA 1554 -2640.18 Ay 0 0

2 N 29 NC Cannetta Stefano I TA 1581 -2910.15 O 0 0

3 B 36 NC Bonazza Al essandro | TA 1543 -2530.19 1 1 1

4 N 27 NC Patruno Mattia I TA 1590 -3000.15 0O 1 1

5 B 42 NC Rocco G aconp Ettore I TA 1511 -2210.22 1 2 2

6 N 23 NC danoli Alejandro Luis |TA 1608 -3180.13 1 3 3

7 B 17 NC Graldi Edoardo I TA 1621 -3310.12 1 4 4
1.14 4 4

NC | TA El o FI DE: 1216 Perf: 1447 Media: 1546.14 WW: 1.61
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 NC Bertola Stefano | TA 1549 -3330.12 1 1 1
2 B30 NC Raffin Carlo I TA 1580 0 1 1
3 N5 NC Danese Al do I TA 1683 -467 0.08 Ay 1 1
4 B 11 NC La Malfa Stelio I TA 1630 -414 0.08 O 1 1
5 N 39 NC Marosvari Gergo HUN 1523 -3070.14 0 1 1
6 B 45 NC Seccaspina Valter I TA 1503 -2870.16 O 1 1
7 B 64 NC Gegorig Marco I TA 1355 -1390.31 1 2 2
0. 89 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

STV vl 74 FESTIVAL SPILIMBERGO - B (1908008C)
Italiana ' J' Spilimbergo - 11-08-2019 - 15-08-2019

NC I TA El o FIDE: 1176 Perf: 1469 Media: 1518.86 WW: 2.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 NC Pasztor-turak Peter HUN 1544 -368 0.1 0 0 0
2 N 36 NC Bonazza Al essandro | TA 1543 -3670.1 Ay 0 0
3 B 48 NC Licandro Mchele | TA 1477 -3010.15 0 0 0
4 N 52 NC Celati Stella I TA 1454 -278 0.17 1 1 1
5 B 45 NC Seccaspina Valter I TA 1503 -3270.13 1 2 2
6 N 26 NC De Colle Canillo I TA 1595 -419 0.08 Ay 2 2
7 B 40 NC Stringhetta Elio I TA 1516 -3400.12 0 2 2
0. 85 2 2
NC I TA El o FIDE: 1143 Perf: 1277 Media: 1549.50 WWwe: 0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 32 NC Gaziani Enma I TA 1561 -418 0.08 1 1 2
3 N 20 NC Schiavo Marco I TA 1612 -469 0.08 0 1 2
4 B 28 NC Budyi Danylo UKR 1587 -444 0.08 0 1 2
5 N9 NC Dal Bello Al essandro I TA 1634 -491 0.08 0 1 2
6 B 47 NC Silini Riccardo I TA 1491 -348 0.11 O 1 2
7 N 58 NC Pigato Alex I TA 1412 -2690.17 O 1 2
0.6 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

STV vl 74 FESTIVAL SPILIMBERGO - B (1908008C)
Italiana l J' Spilimbergo - 11-08-2019 - 15-08-2019

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
30 NC Raffin Carlo ITA 7 5.0 1544 1604 1580 1963 M 102029
51 NC Brahushaj Ganj ITA 7 3.5 1594 1594 1458 1949 M 141151
53 NC Paul uzzi Francesco ITA 7 2.5 1590 1488 1440 1982 M 190319
54 NC Vi anel | o G ovanni ITA 4 0.0 1567 767 1440 1953 M 114554
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